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Ülkemizin kalkınması, toplumu-
muzun gelişmesi ve kurumlarımızın 
güçlenmesi için emek harcamış.  

Bir ömrü çalışarak, üreterek, de-
neyim kazanarak geçiren emekliler, 
bugün hâlâ bu toplumun en önemli 
değerlerindendir. Emeklilerin bilge-
liği, birikimi ve tecrübeleri, genç ne-
siller için birer yol göstericidir. UNU-
TULMAMALIDIR Kİ, GEÇMİŞİN EMEĞİ, 
BUGÜNÜN TEMELİDİR.

 TÜM EMEKLİLER  derneği olarak , 
bizler; geçim sıkıntısı çeken, temel ih-
tiyaçlarını karşılamakta zorlanan, yok 
sayılan ve hak ettiği değeri görmeyen 
emeklilerin onurlu yaşam mücadele-
sine dikkat çekiyor, siyasilerden ve 
bürokratlardan aşağıdaki taleplerimi-
zin acilen karşılanmasını bekliyoruz.

1. İnsanca Yaşanabilir Emekli Ay-
lığı

Emekli aylıkları, açlık ve yoksulluk 
sınırının çok altındadır. Milyonlarca 
emekli, ay sonunu getirebilmek için 
ikinci iş aramakta veya çocukları-
na muhtaç yaşamaktadır. Talebimiz: 
Emekli maaşlarının, en az açlık sınırı 
baz alınarak belirlenmesi, refah payı 
eklenmesi ve asgari ücretin altında 
emekli maaşı olmaması.

2. Temel Tüketim ve Sağlık Hiz-
metlerinde Ücretsiz veya İndirimli 
Erişim Talebimiz

Artan gıda fiyatları emeklileri eko-
nomik darboğaza sürüklemiştir. Sağ-
lıkta katkı payları, muayene ücretleri 
ve ilaç farkları, emeklilerin sağlık 
hizmetine erişimini zorlaştırmaktadır. 
Bu farkların kaldırılması 

Elektrik, su, doğalgaz, temel  ihti-
yaçlarda emeklilere özel indirim sağ-
lanması.

3. İntibak Yasasının Çıkarılması

Farklı dönemlerde emekli olanlar 
arasında ciddi maaş farkları bulun-

maktadır. Aynı prim ve süre ile emekli 
olanlar arasında adaletsizlik oluş-
muştur. HİZMET VE PRİME DAYALI İn-
tibak yasası çıkarılarak tüm emekliler 
arasında hizmet ve prime dayalı eşit-
lik sağlanmalı; geriye dönük adaletin 
tesisi gerçekleştirilmelidir.

4. Emeklilere Yönelik Sosyal Des-
teklerin Arttırılması

Emeklilerin yaşam kalitesini yük-
seltecek sosyal tesisler, kültürel et-
kinlikler ve dayanışma mekanizmala-
rı yetersizdir.

Talebimiz: Belediyelere ve kamu 
kurumlarına ait sosyal tesislerin 
emeklilere ücretsiz ya da uygun üc-
retle sunulması. Huzurevlerinin ka-
pasitesinin ve hizmet kalitesinin ar-
tırılması. Tatil, kültür, eğitim ve spor 
faaliyetlerinde EMEKLİLERİNDE YA-
RARLANMASI

5. Emeklilerin Karar Alma Meka-
nizmalarında Temsili

Emeklilerle ilgili alınan kararlar-
da emeklilerin örgütlü temsilcilerinin 
görüşü alınmamaktadır. Talebimiz: 
Emekliler dernekleri, sendikaları ve 
platformlarının yasa yapım süreçle-
rinde söz sahibi olması. 

6. Bayram İkramiyeleri ve Ek Öde-
melerin Güncellenmesi

Bayram ikramiyeleri, ilk verildiği 
yılın ekonomik koşullarına göre artık 
anlamını yitirmiştir. Talebimiz: Bay-
ram ikramiyeleri en az asgari ücret 
seviyesine çıkarılmalı

7. Kira ve Barınma Krizine Karşı 
Emeklilere Koruma Kalkanı

Artan konut ve kira fiyatları emek-
lilerin barınma hakkını tehdit etmek-
tedir. Talebimiz: 

TOKİ ve yerel yönetimler eliyle 
emeklilere özel sosyal konut projeleri 
geliştirilmesi.

Günümüzün beklentisi ikinci dö-
nem maaş artışları refah olarak sey-
yanen tüm emekliye 10.000,00 TL On 
Bin + Artı tüfe olarak istiyoruz bekli-
yoruz.

Sonuç Olarak:

Bizler, bu ülkeye yıllarını vermiş, 
alın teriyle bugünlerin temelini at-
mış yurttaşlar olarak; hak ettiğimiz 
yaşam koşullarını istiyoruz. Kimseye 
ayrıcalık değil, sadece ADALET VE 
SAYGI BEKLİYORUZ.

Siyasilere ve bürokratlara çağrı-
mız şudur:

Lütfen bizleri görün, sesimizi du-
yun ve taleplerimizi karşılayacak çağ-
daş bir Sosyal Güvenlik Yasası çıkar-
tın. Yasanın adımlarını ivedilikle atın. 
Bu çağrı, sadece emeklilerin değil, 
aynı zamanda geleceğin emeklileri 
olacak milyonlarında isteğidir.

Bugün toplum olarak sahip oldu-
ğumuz pek çok değerde emeklilerin 
alın teri, emeği ve özverisi vardır.

Sözlerime son verirken, sizlere 
sağlık, huzur ve mutluluk dolu bir 
emeklilik hayatı diliyor; Emeklilere bu 
ülkeye kattığı tüm değerler için yü-
rekten teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

Satılmış ÇALIŞKAN 
Genel Başkan

BAŞYAZI
30 Haziran Emekliler Günü ve Haftası Kutlu Olsun
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Türkiye Emekliler Platformu’ndan 30 Haziran 
Emekliler Günü Toplantısı

ürkiye Emekliler Platfor-
mu (Tüm Emekliler Der-
neği, Türkiye Emekliler 
Derneği, Türkiye Emekli 

Subaylar Derneği, Türkiye Emekli 
Astsubaylar Derneği, Tüm Sivil Emek-
liler Derneği, Tüm Bağ-Kur Emeklile-
ri Derneği, Türkiye Emekli Emniyet 
Müdürleri Derneği, KYC Türkiye Polis 
Emeklileri Sosyal Yardım Derneği) 30 
Haziran 2025 Emekliler Günü dolayı-
sıyla geniş katılımlı bir toplantı dü-
zenledi.

Toplantıya; Tüm Emekliler Der-
neği Genel Başkanı Satılmış Çalış-
kan, Türkiye Emekliler Derneği Genel 
Başkanı Kazım Ergün, Tüm Bağ-Kur 
Emeklileri Derneği Genel Başkanı Sa-
adettin AK, Türkiye Emekli Astsubay-
lar Derneği Genel Başkanı Cahit Koca,  
Türkiye Emekliler Derneği Genel Baş-
kan Yardımcısı Yıldırım Semerci, Tüm 
Sivil Emekliler Derneği Genel Başkanı 
Gültekin Kurtoğlu, Türkiye Emekli Su-
baylar Derneği temsilcileri, İYİ Parti 
Ekonomi ve Kalkınma Politikaları Baş-
kanı, Samsun Milletvekili Erhan Usta,  
Hak-İş Konfederasyonu SGK Uzmanı 
Merve Yılmaz,  TÜRK-İŞ Konfederas-
yonu Genel Sekreter Yardımcısı Meh-
met Çetin, Kanserle Savaş Derneği 

Genel Başkan Yardımcısı Hızır İnan, 
2021 Tüm Emekliler Sendikası (2021) 
Genel Sekreteri Ali Sürücü ve dernek 
yetkilileri ve emekliler katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Türkiye Emekliler Platformu 
Dönem Sözcüsü ve Tüm Emekliler 

Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalış-
kan, şu sözlerle emeklilerin durumu 
ve taleplerine dikkat çekti:

“Emeklilik bir lütuf değil, haktır. 
Emekli aylıkları insanca yaşanabilir 
seviyeye çekilmeli, sağlık ve temel 
ihtiyaçlarda indirim sağlanmalıdır. 
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İntibak yasası çıkarılmalı, emeklile-
re sosyal destek artırılmalı ve karar 
alma süreçlerinde emeklilerin sesi 
duyulmalıdır.”

Çalışkan “Günümüzün beklentisi 
ikinci dönem maaş artışları refah ola-
rak seyyanen tüm emekliye 10.000,00 
TL On Bin + Artı tüfe olarak istiyoruz 
bekliyoruz. Sonuç olarak Bizler, bu 
ülkeye yıllarını vermiş, alın teriyle 
bugünlerin temelini atmış yurttaşlar 
olarak; hak ettiğimiz yaşam koşulla-
rını istiyoruz. Kimseye ayrıcalık değil, 
sadece adalet ve saygı bekliyoruz. 
Siyasilere ve bürokratlara çağrımız 
şudur:Lütfen bizleri görün, sesimizi 

duyun ve taleplerimizi karşılayacak 
çağdaş bir Sosyal Güvenlik Yasası 
çıkartın. Yasanın adımlarını ivedilikle 
atın. Bu çağrı, sadece emeklilerin de-
ğil, aynı zamanda geleceğin emeklile-
ri olacak milyonlarında isteğidir. Bu-
gün toplum olarak sahip olduğumuz 
pek çok değerde emeklilerin alın teri, 
emeği ve özverisi vardır. Sözlerime 
son verirken, sizlere sağlık, huzur 
ve mutluluk dolu bir emeklilik hayatı 
diliyor; Emeklilere bu ülkeye kattığı 
tüm değerler için yürekten teşekkür 
ediyorum.”dedi.

Çalışkan’ın ardından söz alan 
Türkiye Emekliler Derneği Genel Baş-

kanı Kazım Ergün, açlık sınırının altın-
daki maaşlara dikkat çekerek şunları 
söyledi:

“En düşük emekli aylığı asga-
ri ücret seviyesine çıkarılmalı, 2000 
sonrası emeklilerin intibak sorunu 
çözülmeli ve bayram ikramiyeleri 
güncellenmelidir. Emekliler bu toplu-
mun temelidir; saygın yaşam onların 
hakkıdır.”

Ergün “Değerli Emeklilerimiz, 
Bugün, 30 Haziran Emekliler Gü-
nü’nü, Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün emekli olduğu bu anlamlı 
tarihte, gurur ve hüzünle kutluyoruz. 
Türkiyemiz; Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Atatürk’ün vizyonu, alın teriyle 
bu ülkeyi inşa eden emeklilerimizin 
omuzlarında yükselmiştir. Ancak ne 
yazık ki, bugün milyonlarca emek-
limiz, alın terlerinin karşılığı olan 
insanca bir yaşamdan mahrum bıra-
kılmaktadır. En düşük emekli maaşı, 
açlık sınırının altında kalmış, çarşı-pa-
zarda eriyen alım gücü emeklilerimizi 
geçim derdine düşürmüştür. Türkiye 
Emekliler Derneği olarak talebimiz 
açıktır: En düşük emekli maaşı asgari 
ücret seviyesine yükseltilmeli, sey-
yanen zam ve refah payı ile emekli-
lerimizin yüzü güldürülmelidir. 2000 
sonrası emeklilerimizin intibak soru-
nu çözülmeli, bayram ikramiyeleri ar-
tırılmalı ve hiçbir emeklimiz ötekileş-
tirilmemelidir. Kiracı emeklilerimize 
kira ve yakacak yardımı sağlanmalı, 
sağlık hizmetlerinde katkı payları kal-
dırılmalıdır.
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Emeklilerimiz, bu ülkenin te-
mel taşlarıdır; onların hak ettiği say-
gınlık ve refah, toplumsal barışın da 
teminatıdır. Büyük Önder Atatürk’ün 
mirasına sahip çıkarak, emeklilerimi-
zin haklı mücadelelerinde bir arada 
durmaya devam edeceğiz. Hükümeti, 
emeklilerimizin sesine kulak verme-
ye ve acilen gerekli adımları atma-
ya çağırıyorum. Bu vesileyle, bütün 
emeklilerimizin Emekliler Günü’nü 
kutlar, sağlık, huzur ve adaletli bir ya-
şam dilerim.  “dedi.

Türkiye Emekli Astsubaylar 
Derneği Genel Başkanı Cahit Koca 
ise emeklilikte karşılaşılan hak ka-
yıplarını dile getirerek, 72. madde 
kapsamında doğu bölgelerinde görev 
yapan Astsubayların da haklara dahil 
edilmesi gerektiğini belirtti.

Koca “Emeklilik, bir hizmet 
döneminin sonu değil, yeni bir baş-
langıçtır. Bizler, ülkemiz için yıllarca 
fedakarlıkla görev yapmış, vatanımı-
zın her köşesinde, her koşulda görev 
almış astsubaylar olarak, emeklilik 
dönemimizde de topluma katkı sağ-
lamaya devam etmekteyiz. Ancak, bu 
süreçte karşılaştığımız maddi zorluk-
lar ve sorunlar da bulunmaktadır. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün şu sözü, 
emeklilere bakışımızı özetlemektedir: 
“Bir milletin yaşlı vatandaşlarına ve 
emeklilerine karşı tutumu, o milletin 

yaşama kudretinin en önemli kıstası-
dır”. Astsubay emeklileri olarak açlık 
sınırına yakın ve yoksulluk sınırı al-
tında aldığımız emekli maaşlarımızın 
yetersizliği, yıllardır karşılanmayan 
tazminat talebimiz, sağlık hizmetle-
rinde ödenen ücretler yaşam koşulla-
rımızı zorlaştırmaktadır. Haksızlıklar 
her alanda devam etmektedir. Talep-
lerimize ilave olarak 657 sayılı Devlet 
memurları kanununun 72. Maddesine 

göre kalkınmada 1.derecede öncelikli 
bölgelerde görev yapan devlet me-
murlarına 2 yıla karşılık bir kademe 
verilmektedir. Aynı bölgelerde yıllar-
ca görev yapan astsubaylar bu kap-
samın dışında tutulmaktadır. Bu hak-
kın, görev süresinin büyük bölümünü 
belirtilen•  bölgede  yapan  Astsubay-
lara  da  verilmesi  için yasal düzen-
leme yapılması anayasamızın eşitlik 
ilkesinin bir gereğidir. Geçtiğimiz 



5

1970- 1975 yılları arasında maaş ada-
letsizliği için hak arama eylemi yapan 
( bir gün işe gitmemek) ve bu nedenle 
ceza alıp hak kaybına uğrayan astsu-
baylarımız hakkında 926 sayılı kanun 
kapsamında sicil aflarının çıkarılması 
önem arz etmektedir.”dedi.

Sivil Emekliler Derneği Genel 
Başkanı Gültekin Kurtoğlu, tüm baş-
kanların konuşmalarında dile getiri-

len sorunların ortak olduğuna dikkat 
çekerek teşekkürlerini sundu.

İYİ Parti Ekonomi Politikaları 
Başkanı Erhan Usta ise Meclis’te ver-
dikleri tekliflerin reddedildiğini vur-
gulayarak, “Cumhur İttifakı tercihini 
ne yazık ki emekçiden değil, sermaye-
den yana kullanmıştır.” dedi.

İyi parti Ekonomi ve Kalkınma 

Politikaları Başkanı Samsun Millet-
vekili Erhan Usta” Meclisin acil gün-
demi; açlık sınırının altında yaşamaya 
mahkum edilen asgari ücretlidir.Açlık 
sınırının yarısına razı edilen emekli-
dir. Geçinemeyen, ay sonunu getire-
meyen milyonlardır.

Bu tabloyu defalarca dile getir-
dik ancak tatmin edici tek bir yanıt 
bile alamadık. Plan ve Bütçe Komis-
yonuna son gelen kanun teklifi gö-
rüşmelerinde bir kez daha denedik. 
Memurun, emeklinin, ücretli çalışanın 
sıkıntısını bir nebze olsun hafifletmek 
için öneriler sunduk. Dedik ki: Vergi 
dilimlerini değiştirelim, emekçilerin 
sırtındaki vergi yükünü hafifletelim, 
Asgari ücretli, milli gelir artışından 
pay alsın, En düşük emekli maaşı, en 
az asgari ücret seviyesine çıkarılsın, 
Hükümetin tutturamadığı enflasyon 
hedefi yüzünden oluşan refah kaybı, 
memur ve emekliler için telafi edil-
sin, Söz verildiği hâlde yapılmayan, 
memur emeklisine seyyanen zam ha-
yata geçirilsin. Ancak bu önergelerin 
tamamı, AKP ve MHP milletvekilleri 
tarafından reddedildi. Cumhur İttifakı, 
tercihini emekçiden, emekliden, asga-
ri ücretliden yana kullanmamıştır.”

Kanserle Savaş Derneği ve Tüm 
Emekliler Sendikası (2021) temsilci-
leri de emeklilerin sağlık ve örgütlen-
me hakkına dikkat çekerek, dayanış-
ma mesajları verdiler.
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Türkiye Emekliler Platformu Basın Bildirisi

umhuriyetimizin kurucu-
su Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 30 Haziran 
1927 tarihinde emekliye 
ayrıldığı bu anlamlı gün, 

Türkiye Emekliler Platformu tarafın-
dan her yıl “Emekliler Günü” olarak 
anılmakta, içinde bulunduğu hafta 
da “Emekliler Haftası” olarak çeşitli 
etkinliklerle kutlanmaktadır. Bu özel 
hafta vesilesiyle emeklilerimizin top-
lum hayatındaki yeri, sorunları ve çö-
züm bekleyen talepleri bir kez daha 
gündeme taşınmaktadır.

Etkinliklerimiz, Anıtkabir’de 
yapılan çelenk sunma töreniyle baş-
lamakta ve ülke genelindeki şubele-
rimizce düzenlenen toplantılar, ziya-
retler ve açıklamalarla sürmektedir. 
Amacımız; sadece geçmişe saygı 
değil, geleceğe yönelik adaletli ve in-
sanca bir yaşam talebimizi kamuoyu-
na duyurmaktır.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
şu sözü, emeklilere bakışımızı özetle-
mektedir:

“Bir milletin yaşlı vatandaşla-
rına ve emeklilerine karşı tutumu, o 
milletin yaşama kudretinin en önemli 
kıstasıdır.”

Emekliler, geçmişte ülkesine 
hizmet etmiş; alın teriyle, emeğiyle bu 
toprakları kalkındırmış milyonlardır. 
Bugün ise büyük bir bölümü, asgari 
ücretin dahi altında bir gelirle yaşam 
mücadelesi vermektedir. Bu gerçek, 
sadece ekonomik değil, ahlaki bir so-
rumluluk alanıdır.

Bugün burada ve Türkiye’nin 
dört bir yanında emekliler olarak hep 
birlikte yüksek sesle ifade ediyoruz:

“Emeklilik bir lütuf değil, hakkı-
mızdır. Hakkımızı istiyoruz!”

Yıllardır dile getirdiğimiz talep-
lerimizin görmezden gelinmesine ar-
tık tahammülümüz kalmamıştır. Her 
seçim döneminde verilen sözler ya 
tutulmamakta ya da kısıtlı ve göster-
melik uygulamalarla geçiştirilmek-
tedir. Oysa bizler, geçim derdinden 
kurtulmuş, sağlıklı, huzurlu, üretime 
katkı sunan, onurlu bir emeklilik ya-
şamı istiyoruz.

Türkiye’de milyonlarca emekli-
nin geçim mücadelesi her geçen gün 
daha da ağırlaşmaktadır. Özellikle 
son dönemdeki yüksek enflasyon 
nedeniyle emekli maaşları büyük öl-
çüde erimiş, alım gücü ciddi oranda 
düşmüştür. En düşük emekli maaşı, 
yılbaşına göre reel anlamda yaklaşık 
%50 oranında değer kaybetmiştir.

Emekliler, hali hazırda 6 ay 
geriden gelen maaş artışlarıyla ya-
şamlarını sürdürmeye çalışırken, ar-
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tan hayat pahalılığı karşısında temel 
ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz hale 
gelmiştir. Pazara, bakkala, manava 
gitmek bile artık büyük bir lüks haline 
dönüşmüştür.

Bu tablo karşısında emekliler 
olarak beklentimiz nettir:

2025 yılı Temmuz maaş artışları 
kapsamında, en düşük emekli maaşı-
nın asgari ücret seviyesine çıkarılma-
sı,

Bu artışın tüm emeklilere eşit 
şekilde yansıtılması,

Ayrıca TÜFE oranında refah payı 
eklenerek maaşların iyileştirilmesi-
dir.

Ancak bu şekilde emekli aylıkla-
rı, gerçek yaşam koşullarıyla uyum-
lu hale getirilebilir; emeklilerimizin 
yaşadığı derin mağduriyet bir nebze 
olsun hafifletilebilir. Unutulmamalıdır 
ki, yıllarını ülkesine hizmetle geçirmiş 
emeklilerimiz; bugün sağlıklı beslen-
me, barınma ve sağlık hizmeti gibi en 
temel haklarına ulaşmakta ciddi güç-

lük yaşamaktadır. Bu durum, toplum-
sal vicdanı derinden yaralamaktadır.

Bizler, tüm yetkilileri ve karar 
vericileri bu acı tabloyu görmeye, 
emeklilerin haklı taleplerine kulak 
vermeye ve ivedilikle seyyanen zam 
düzenlemesi yapmaya çağırıyoruz.

TALEPLERİMİZ NETTİR, 
GEREKÇELERİ AÇIKTIR

Ekonomik Taleplerimiz

• İntibak Yasası çıkarılmalıdır.

• En düşük emekli maaşı asgari 
ücretin altında olmamalıdır.

• 3600 ek gösterge uygulaması 
genişletilmelidir.

• Maaş artışları TÜFE + refah 
payı eklenerek yapılmalıdır.

• Bankalarla yapılan promosyon 
protokollerine emekli temsilcileri de 
katılmalıdır.

• Bayram ikramiyeleri en az as-
gari ücret seviyesinde olmalıdır.

• Ek ödeme oranı geçmişte oldu-
ğu gibi %10’a çıkarılmalıdır.

Sosyal Hak  
Taleplerimiz

• TOKİ projelerinde emeklilere 
öncelik verilmelidir.

• Emeklilere sendika kurma ve 
toplu sözleşme hakkı tanınmalıdır.

• Dul ve yetim aylığı alan kesim-
ler sosyal yardımlardan faydalanma-
lıdır.

Sağlık Hakları 
Taleplerimiz

• Katkı payları kaldırılmalıdır.

• Emsal ilaç uygulaması sona er-
dirilmelidir.

• Özel hastane fark ücretleri ye-
niden düzenlenmelidir.

• Devlet hastanelerinde randevu 
süreleri kısaltılmalıdır.

• Faturasız sağlık hizmeti talep 
ediyoruz.

Türkiye Emekliler Platformu 
olarak, Emekliler Günü ve Emekliler 
Haftası vesilesiyle bir kez daha ses-
leniyoruz: Emeklilerin sesine kulak 
verin. Verilen sözleri tutun. Yılların 
emeğine, alın terine saygı duyun. Tüm 
emeklilerimizin Emekliler Günü’nü 
kutluyor, onurlu, huzurlu, insanca bir 
yaşam için mücadelemizi sürdürece-
ğimizi kamuoyuna saygıyla duyuru-
yoruz.

Saygılarımızla,

Türkiye Emekliler Platformu  
Dönem Sözcüsü 

Satılmış ÇALIŞKAN 
TÜMEMEKDER Genel Başkanı
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Atatürk’ün Emekliye Ayrılışının 98. Yılında 
Mozeleye Çelenk Sunuldu

ürkiye Emekliler Platfor-
mu bileşenleri, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk’ün emekliye ayrılışının 98’inci yılı 
dolayısıyla 30 Haziran 2025 tarihinde 
Anıtkabir’i ziyaret etti.

Türkiye Emekliler Platformu bi-
leşenleri;

Tüm Emekliler Derneği

Türkiye Emekliler Derneği

Türkiye Emekli Subaylar Derneği

Türkiye Emekli Astsubaylar Der-
neği

Tüm Sivil Emekliler Derneği

Tüm Bağ-Kur Emeklileri Derneği

Türkiye Emekli Emniyet Müdür-
leri Derneği

KYC Türkiye Polis Emeklileri 
Sosyal Yardım Derneği

Heyet, sabah saatlerinde Anıt-
kabir Havuz bölgesinden yürüyerek 
Atatürk’ün mozolesine ulaştı. 

Platform adına mozoleye çelenk 
sunuldu, ardından tüm katılımcılar ta-
rafından saygı duruşunda bulunuldu 
ve İstiklal Marşı hep birlikte okundu.

Ziyaretin ardından Anıtkabir 
Özel Defteri imzalandı. Müteakiben 2. 
Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü’nün 
kabri de ziyaret edilmiştir.
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Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk,

Aziz hatıranız önünde, emekli oluşunuzun 98’ inci yılı, Emekliler Günü ve Haf-
tası vesilesiyle saygı ve minnet duygularımızla huzurundayız.

Cumhuriyetimizin kuruluşundan bu yana, ülkemizin her köşesinde fedakârca gö-
rev yapmış, alın teriyle milletine hizmet etmiş emeklilerimizin onurunu ve değerini 
yüceltmek için bugün burada toplandık. Sizden aldığımız ilhamla, “Vatanını en çok 
seven görevini en iyi yapandır” ilkesini hayatı boyunca amaç edinmiş emekliler olarak 
şükranlarımızı sunuyoruz.

Emeklilerimiz, Cumhuriyetimizin temel taşları olan çalışma, üretme ve dayanışma 
kültürünün yaşayan hafızalarıdır. Onların geçmişteki emekleri, bugünümüzün temi-
natı; bilgeliği ve tecrübeleri ise yarınlarımızın yol göstericisidir.

Sonsuz özveriyle çalışan, görevini layıkıyla tamamlayan ve bu ülkeye büyük kat-
kılarda bulunan tüm emeklilerimiz adına aziz hatıranız önünde saygıyla eğiliyoruz.

Ruhun şad olsun.

Türkiye Emekliler Platformu Adına 

Satılmış ÇALIKAN 

TÜMEMEKDER Genel Başkanı
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Tüm Emekliler Derneği Başkanlar Kurulu  
15 Mayıs 2025 Tarihinde Toplandı

üm Emeklileri Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Merkezi il ve ilçelerde 
hizmet yürüttüğü 60 şube 

başkanı ile 15 Mayıs 2025 Perşem-
be günü Başkanlar Kurulu toplantısı 
yapılmıştır. Başkanlar Kurulu toplan-
tısında Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen Şube Başkanları kendi illeri ve 
ilçelerindeki Emeklilerin yöre sorun-
larını ve taleplerini dile getirmişler-
dir.

Tüm Emeklilere Seyyanen 
Bir Artış Verilmelidir

Emeklinin % 80’i yoksulluğun 
değil açlık sınırı altıda emekli maaşı 
ile geçim mücadelesi vermektedir. 
Talebimiz daha evvel çalışanlara 
verilen 8077 TL ‘nin bugün ki değer-
lendirmesi yapılarak tüm emeklilere 
seyyanen bir artış verilmelidir.

Acilen Çağdaş Bir 
Sosyal Güvenlik Yasası 

Çıkartılmalıdır

Bugün emeklilikte üç ayrı yasa-
ya göre maaş bağlanmaktadır. Tüm 
Emeklileri kapsayan hizmet ve prime 
dayalı intibak yasası çıkartılarak ya-
salarla getirilen farklılıkların gideril-

mesi talebimizdir.

Derece ve kademe gösterge sis-
temine geçilmeli, emeklilik derece ve 
kadamesine ödediği prime göre belir-
lenmelidir.

5510 sayılı yasada 25 yıl bir fiil 
hizmet ve ödenen pirime dayalı bir 
emekli sistemi (norm ve standart 
birliği) getirilmesini istiyoruz. Bu 
sistem emeklilikte yaşa takılanların-
da sorununu da çözer. Tüm emekliyi 
kapsayan taban aylığı asgari ücret 
olan hizmet ve pirime dayalı norm ve 
standart birliği getirecek prim günü-
ne eşit dönelerle değerlendirilen bir 
intibak istiyoruz. Sigortacılık Primi 
ölçü ile almak nemalandırma ve ölçü 
ile geri vermektir.

TUİK’İN Açıklamış Olduğu 
TÜFE ile Çarşıdaki ve 

Pazardaki TÜFE Birbirini 
Tutmamaktadır

Tüm Emekliler Türkiye İstatistik 
Kurumu (TUİK)’nun açıklamış oldu-
ğu Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ile 
çarşıdaki ve pazardaki TÜFE birbirini 
tutmamaktadır. Emeklinin her geçen 
ay alım gücü düşmektedir. Dernek 
olarak TUİK ‘e açılmış davaları takip 
ediyoruz. TÜFE artışı emeklinin alım 

gücünü düşürmektedir. Talebemiz 
TÜFE artışından çıkmak istiyoruz.

Bayram İkramiyesinin 
Artırılması Gerekmektedir

Emekli bayram ikramiyelerinin 
asgari ücret artışına endeksli artması 
gerekir. Bayram ikramiyelerin uygu-
lamaya başladığı 2018 yılında Asgari 
ücret 1.603 TL, Emekli Bayram ikra-
miyesi 1000 TL idi, yani %62’ si 2025 
yılında asgari ücret artışı tutarına 
endekslenmiş olsa idi bugün emekli 
bayram ikramiyesinin 13.704,00 TL ol-
ması gerekirdi. Buna göre tüm emek-
lilere ortalama en az yılda bir emekli 
maaşı tutarında ikramiye ödenmesini 
talep ediyoruz.

Emeklilerimize ekonomik, kül-
türel ve sosyal olanaklar sunmak, 
hak ettikleri onurlu yaşamı sağlamak 
sosyal devlet anlayışı gereği iktidar-
ların en önemli görevidir. Devletlerin 
itibarı yaşlı ve emeklilerine gösterdiği 
saygı ve uyguladığı yaşam standartı-
na göre değerlendirilmektedir. Emek-
lilerin Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) bünyesinde toplanmaları, 
emeklilerin istek ve talepleri için güç 
birliği sağlayacaktır. Tüm Emekliler 
Derneği Başkanlar Kurulu olarak 
Saygılarımızı sunarız.
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“Emeklilere TÜFE + 10.000 TL Seyyanen  
Zam Verilmelidir

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı ve Türkiye Emek-
liler Platformu Dönem 

Sözcüsü Sayın Satılmış Çalışkan, 
2025 yılı temmuz ayında emekli ma-
aşlarına yapılacak zamla ilgili önemli 
açıklamalarda bulundu.

Genel Başkan Satılmış Çalışkan 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi:

“2025 yılının ilk altı ayı için açık-
lanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 
oranı %16,67’dir. Ancak bu oran, 
emeklilerin temel yaşam giderlerini 
karşılamaya yetmemekte; günümüz 
ekonomik koşullarıyla bağdaşma-
maktadır. Bu orana göre yapılacak 

yüzdelik artış, özellikle düşük maaşlı 
emekliler için yetersiz kalmakta, yük-
sek prim ödeyen ve uzun süre çalışan 
emekliler ise sistemin adaletsizliği 
nedeniyle mağdur edilmektedir.”

Çalışkan sözlerine şöyle devam 
etti:

“Bu adaletsizliğe artık dur de-
nilmelidir. Taleplerimiz çok açık ve 
nettir: TÜFE oranına ilave olarak tüm 
emeklilere en az 10.000 TL seyyanen 
zam verilmelidir. Yapılacak artış, tüm 
emeklileri kapsamalı; maaşlar arasın-
daki uçurum daha da derinleşmeme-
lidir. Taban emekli aylığı, en az asga-
ri ücret seviyesine yükseltilmelidir. 
Yüksek prim ödeyen ve uzun yıllar 
çalışarak emekli olan kişilerin hakla-

rı korunmalı; adil ve hakkaniyetli bir 
düzenleme derhal hayata geçirilme-
lidir.”

“Bugün milyonlarca emekli, aç-
lık sınırının altında bir gelirle yaşam 
mücadelesi vermektedir. Emekliler, 
sosyal yardımlarla değil, hak ettik-
leri maaşla insanca yaşamak iste-
mektedir. Bu ülkenin kalkınmasında, 
üretiminde, sanayisinde ve kamu 
hizmetlerinde yıllarca alın teri döken 
emeklilere sadaka değil, hakları veril-
melidir.”

Çalışkan, “Buradan hükümete ve 
yetkililere açıkça sesleniyoruz: Mil-
yonlarca emeklinin feryadına kulak 
verin. Bu düzenleme bir lütuf değil, 
hakkın teslimidir!” dedi
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Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Emeklilerin 
Talepleri Dile Getirildi

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER), emekli-
lerin ekonomik ve sosyal 
sorunlarını gündeme taşı-

maya devam ediyor. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Plan ve Bütçe Komisyonu toplantısı-
na, Derneğimizi temsilen Adına Genel 
Mali Sekreteri Ali Selçuk ve Ankara 
Şube Mali Sekreteri Faik Erdoğan ka-
tılmışlardır.

Toplantıda söz alan Genel Mali 
Sekreterimiz Ali Selçuk, emeklilerin 
yaşadığı ekonomik zorluklara dikkat 
çekerek şu ifadeleri kullanmıştır:

“Sayın Başkanım, sayın vekille-
rim, Sayın Bakan Yardımcım ve de-
ğerli hazurun;

Biraz evvel Sayın Başkanımın ve 
Sayın Vekilimin de belirttiği gibi, çıka-
cak meblağ belli. Ancak biz emekliler 
olarak, gerçekten açlık sınırının al-
tında, hatta ölüm sınırında yaşamaya 
mahkûm edilmiş insanlarız.

Sizlerin büyüğü, akranı veya 
dostlarıyız. Bu ülkeye yıllarca hizmet 
etmiş, alın teri dökmüş, prim ödemiş 
insanlarız.

Tüm Emekliler Derneği olarak, 
emekli maaşlarında adil bir artış ya-
pılması için;

2008 yılında yürürlüğe giren 
emeklilik reformun kaldırılarak yeni-
den düzenlenmesini,

Genel bir intibak yasası çıkarıl-

masını,

9000 gün prim ödeyen ile 5500 
gün prim ödeyen emeklinin aynı maa-
şı almasının önüne geçilmesini, talep 
ediyoruz.

Bu sistem, Sosyal Güvenlik Ku-
rumu’na daha fazla katkı sağlayanı 
adeta cezalandırmaktadır.

Ayrıca; açlık sınırında geliri olan 
emeklilerimize de, çalışan memurla-
ra geçmişte verilen 8.077 TL’lik sey-
yanen zammın, bugünkü koşullarda 
16 bin liraya uyarlanarak verilmesini 
istiyoruz.

Bu talebimiz; insanca yaşam için, 
adalet için, emeklilerin huzuru için 
hayati bir gerekliliktir.” Dedi.
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Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı 
Çalışkan’dan Mersin Büyükşehir Belediye 

Başkanı Seçer’e Ziyaret

ersin Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Vahap 
Seçer, Tüm Emekliler 
Derneği Genel Başka-

nı Satılmış Çalışkan ve beraberindeki 
heyeti ağırladı. Görüşmede, emeklile-
rin yaşadığı ekonomik zorluklar ele 
alınırken, Büyükşehir Belediyesi’nin 
emeklilere yönelik hizmetleri değer-
lendirildi.

Ziyarette, Dernek Başkanı Satıl-
mış Çalışkan’ın yanı sıra Genel Baş-
kan Yardımcısı Mustafa Yılmaz, Ge-
nel Teşkilatlandırma Sekreteri Kamil 
Künarlıoğlu, Gaziantep Şube Başkanı 
Ali Osman Özer, Tarsus Şube Başkanı 
Bülent Gözener ve diğer yönetim ku-
rulu üyeleri yer aldı.

Seçer, 2024’ün “Emekli Yılı” ilan 

edilmesine rağmen emeklilerin hayat 
şartlarının tarihin en kötü dönemle-
rinden birini yaşadığını ifade ederek, 
“14 bin 469 TL olan en düşük emekli 
maaşıyla geçinmek mümkün değil. 
Emeklileri açlığa mahkûm ederek 
enflasyonu düşüremezsiniz” dedi.

Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin Emekli Evleri, Halk Ekmek, Ma-
halle Mutfakları ve sağlık hizmetleri 
gibi projelerle emeklilere sosyal ve 
ekonomik destek sağladığını belir-
ten Seçer, “CHP’li belediyeler olarak 
emeklilerimizin yanındayız, desteği-
mizi artırarak sürdüreceğiz” diye ko-
nuştu.

Seçer ayrıca, devletin sosyal po-
litikalar uygularken ticari bir mantıkla 
hareket etmemesi gerektiğini vurgu-

ladı: “Devlet tüccar değildir. Sübvan-
siyon zarar değil, sosyal destek anla-
mına gelir.”

Dernek Başkanı Çalışkan ise 
emeklilere yönelik çalışmalardan do-
layı Başkan Seçer’e teşekkür ederek, 
çağdaş ve hizmet-prime dayalı bir 
emeklilik yasası talep ettiklerini be-
lirtti. 

Çalışkan, “Yüzde 74 zam aldık 
ama bu artış piyasaya yetişemedi. 
Sorunun temelinde yanlış sosyal gü-
venlik politikaları yatıyor” ifadelerini 
kullandı.

Ziyaret, Çalışkan’ın Seçer’e çi-
çek ve plaket takdimiyle sona erdi.

Kaynak: Anka Haber Ajansı
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Çalışkan: “Taban Emekli Maaşı Asgari Ücrete 
Eşitlenmeli, Artış Seyyanen Verilmeli!”

Tarsus Belediye Başkanı Sayın Ali Boltaç’ı 
Ziyaret Ettik

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı ve Türkiye Emek-
liler Platformu Dönem 

Sözcüsü Satılmış Çalışkan açıklama-
larda bulundu.

TÜMEMEKDER Genel Başka-
nı Satılmış Çalışkan” Emekliler yine 
hüzünlü bir bayram geçirecek maaş 
çoktan bitti, ikramiye şeker parası 
bile değil.  Hani sosyal devlet adalet 
bu TÜFE sistemi emekliyi hep mağ-
dur etmiştir. Milli gelirden refah payı 
da verilmemiştir. Emekliler olarak 

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Çalışkan ve be-
raberindeki heyet, Tarsus 

Belediye Başkanı Sayın Ali Boltaç’ı  
ziyaret etti.

Ziyarette, TÜMEMEKDER Genel 
Başkanı Çalışkan, Genel Sekreter 
Mustafa Yılmaz, Genel Eğitim Sek-
reteri Kamil Künarlıoğlu, Gaziantep 
Şube Başkanı Ali Osman Özer, Tarsus 
Şube Başkanı Mehmet Bülent Göze-

Parlamentoya sesleniyoruz. Acilen 
hizmet ve prime dayalı çağdaş bir 
intibak yasamızın çıkarılmasını istiyo-
ruz. Taban emekli maaşı asgari ücre-
te getirilerek bu artı fark tüm emekli-
ye seyyanen zam olarak verilmelidir. 
TÜFE değil, katsayı ile artış verilmeli 
ve milli gelirden emekliye de pay ve-
rilmesi gerekmektedir.Yeni sistem, 
Emeklilik bir fiil hizmet belirlenerek 
ödenen prim, prim gün sayısı ile eşit 
hizmet eşit prime eşit emekli maaş 
olarak düzenlenmelidir.” Şeklinde ko-
nuştu.

ner ile Tarsus Şubesi Yönetim ve De-
netim Kurulu üyeleri yer aldı.

Ziyarette, emeklilerin başta eko-
nomik olmak üzere yaşadığı sorunlar 
ele alındı.
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Sosyal Güvenlik Haftası Kutlu Olsun

TÜİK’e Açılan Dava Takip Ediliyor

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı ve Türkiye Emek-
liler Platformu Dönem 

Sözcüsü Satılmış Çalışkan açıklanan 
Sosyal Güvenlik Haftası hakkında ko-
nuştu.

TÜMEMEKDER Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan” “Sosyal Güvenlik 
Kurumu Kanunu 16 Mayıs 2006 ta-
rihinde kabul edilmiştir. Dolayısıyla, 
her yıl 16 Mayıs’ı içine alan hafta Sos-
yal Güvenlik Haftası olarak kutlan-
maktadır. Tüm emeklilerin ve emek-

çilerin Sosyal Güvenlik Haftası kutlu 
olsun.

Çalışkan” Sosyal güvenlik, birey-
lerin hastalık, yaşlılık, kaza, işsizlik 
gibi durumlarda maddi güvencesini 
sağlayan bir sistemdir. 

Sosyal Güvenliğin temel amaç-
ları bireylerin ve ailelerin sosyal ve 
ekonomik güvenliğini sağlamak va-
tandaşların geleceğini güvence altına 
alırken, toplumsal dayanışmanın da 
en önemli unsurlarından biri olarak 
öne çıkıyor. Bu kurumun sunduğu 
hizmetler sayesinde, toplumun tüm 
kesimleri sosyal güvenlik şemsiyesi 
altında korunuyor ve destekleniyor. 
Sosyal sigortacılık ölçü ile almak ne-
malandırmak ölçü ile vermektir ve 
nesiller arası dayanışmadır. 

Sosyal Güvenlik Haftamız kutlu 
olsun” şeklinde konuştu.

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan, 
Emekli Yargıtay üyesi Sey-

fettin Çilesiz adına Türkiye İstatistik 
Kurumu’na (TÜİK) ait enflasyon oran-
larının asılsız olduğu iddiasıyla açılan 
dava Avukatı Sayın Ali Erdem Gündo-
ğan’ı ziyaret etti.

Ziyarette davanın son durumu 
ve istinaf mahkemesi götürülmesi ile 
ilgili görüşüldü.
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Gürer, Tüm Emekliler Derneği’ni Ziyaret Etti

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Merkezini, Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Niğde 

Milletvekili Ömer Fethi Gürer ziyaret 
etti. 

TÜMEMEKDER Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan ve Yönetim Kurulu 
üyeleri ile görüş alışverişinde bulu-
nuldu.



Samsun Şubesi ile Dünya Göz Hastanesi 
Arasında İndirim Anlaşması İmzalandı

TÜMEMEKDER Samsun Şubesi, 
üyeleri ve birinci derece yakınları için 
Dünya Göz Hastanesi Samsun Şube-

Şanlıurfa Şubemizden Emekli Kadın Üyelerine Bozova - Çatak Gezisi

TÜMEMEKDER Şanlıurfa Şube-
si, emekli kadın üyeleri için Bozova 
Çatak bölgesine doğa gezisi düzen-
ledi. Şanlıurfa Büyükşehir Belediye-
si’nin destek verdiği etkinlikte üyeler 
keyifli vakit geçirip kaynaşma imkânı 
buldu. Rehber Meral Kurtoğlu etkin-
liğin ilgi gördüğünü belirtirken, Şube 
Başkanı Vakkas Durmaz sosyal ve 
kültürel etkinliklerin süreceğini açık-
ladı.

si ile özel indirim protokolü imzaladı. 
Anlaşma sadece Samsun şubesi için 
geçerli olup, üyelerin sağlık hizmet-

lerine ekonomik şekilde ulaşması 
hedefleniyor. Şube Başkanı Abdullah 
Eren, benzer iş birliklerinin devam 
edeceğini belirtti.

Anlaşma kapsamında uygulana-
cak indirim oranları şu şekildedir:

Muayene: %25, 

Tetkikli Muayene: %25, 

Lazer Ameliyatları: %10, 

Genel Ameliyatlar: %10, 

Özel Ameliyatlar: %10

Kayabaş:  “Bu Şartlarda 
Yaşamak İstemiyorum!”

Tüm İşçi Emeklileri Derneği Elazığ Şube Başkanı 
Mehmet Kayabaş, TÜİK’in açıkladığı enflasyon verileri 
sonrası belirlenen emekli maaş zammına sert tepki gös-
terdi. Yapılan zammı yetersiz ve alay edici olarak nite-
lendiren Kayabaş, emeklilerin geçim sıkıntısı nedeniyle 
çok zor durumda olduğunu belirtti. Verilen zam oranının 
emeklileri strese soktuğunu, bazılarını çaresizlikten kötü 
yollara sürükleyebileceğini söyledi. 
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Isparta Şubemiz Karaçakal Yörük Şölenine Katıldı

Kayseri Şubemizden Diş Sağlığına 
Yönelik Önemli Anlaşma

TÜMEMEKDER Isparta Şubesi, 
29 Haziran 2025’te Sofular Köyü’n-
de düzenlenen Karaçakal Yörük Şö-
leni’ne katılarak derneği tanıttı ve 
kültürel dayanışmaya katkı sundu. 
Etkinlikte Yörük TV’ye bilgi verildi, 
program sunucusuna dernek dergisi 
hediye edildi. 

Şube Başkanı Hayati Yazıcı, bu 
tür etkinliklerle emeklilerin sesi ol-
maya ve toplumsal bağları güçlendir-
meye devam edeceklerini belirtti.

TÜMEMEKDER Kayseri Şubesi, Diş Hekimi Selda Maden ile 
olan anlaşmasını yenileyerek üyelerine ve birinci derece yakın-
larına %30 indirimli diş sağlığı hizmeti sunmaya devam ediyor. 
Anlaşma kapsamında muayene ücretsiz olacak, ayrıca kredi kartı 
ile taksit imkânı da sağlanacak. Dernek, bu iş birliğiyle üyelerinin 
ekonomik koşullarda sağlık hizmetine erişimini desteklemeyi sür-
dürüyor.

Tarsus Şubemizden Emekliler Gününe Özel Konser

etti. Dernek, emeklilerin sosyal ve 
kültürel hayata katılımını artırmak 
için çalışmalarını sürdürüyor.

TÜMEMEKDER Tarsus Şubesi, 
30 Haziran Dünya Emekliler Günü 
kapsamında Mersin ve Tarsus Beledi-
yelerinin desteğiyle bir konser düzen-

ledi. Yerel sanatçıların sahne aldığı 
etkinliğe çok sayıda emekli ve davetli 
katıldı. Şube Başkanı Gözener, katkı 
sağlayan kişi ve kurumlara teşekkür 
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Gaziantep Şubemiz 8. Olağan Genel Kurulu’nu Gerçekleştirdi

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Gaziantep Şubesi’nin 8. 
Olağan Genel Kurulu, 2 Temmuz 2025 
Çarşamba günü Şehitkamil Sanat 
Merkezi Toplantı Salonu’nda yoğun 
katılımla gerçekleştirildi.

Genel kurulun divan başkan-
lığını TÜMEMEKDER Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan üstlenirken, divan 
başkan yardımcılıklarını Genel Sekre-
ter Mustafa Yılmaz, Genel Eğitim Sek-

reteri Kamil Künarlıoğlu, Adana Şube 
Başkanı Ahmet Kahraman ve Elazığ 
Şube Başkanı Mehmet Kayabaş yaptı. 

Genel kurula siyasi parti tem-
silcileri, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ve çok sayıda emekli üye 
katıldı.

İki liste ile gidilen seçim sonu-
cunda mevcut şube başkanı Ali Os-
man Özer güven tazeleyerek yeniden 

başkanlığa seçildi. Diğer liste ise Ya-
şar Özkaraman başkanlığında yarıştı. 
Yeni yönetim şu isimlerden oluştu, 
Ali Osman Özer Şube Başkanlığında  
Yönetim Kurulu Asil Üyeleri: Bekir 
Özer, Feyat Uğur, Eşref Derin, Hüse-
yin Özkahraman, Denetim Kurulu Asil 
Üyeleri: Buhan Konu, Mehmet Güneş, 
Veysi Ayçiçek seçildiler. Genel kurul, 
yeni dönemde emeklilerin hak müca-
delesinin daha güçlü bir şekilde sür-
dürülmesi kararlılığıyla sona erdi.

Emekliler Günü’nde Isparta’da Türkü Ziyafeti

TÜMEMEKDER Isparta Şubesi, 
30 Haziran Dünya Emekliler Günü’nü 
anlamlı bir etkinlikle kutladı. Mey-
dan AVM Gül Salonu’nda düzenle-
nen programda, dernek bünyesinde 
kurulan “Sazın ve Sözün Yıldızları” 
Türk Halk Müziği Korosu sahne aldı 
ve izleyicilere unutulmaz bir türkü 

şöleni sundu. Etkinlik öncesinde ko-
nuşan TÜMEMEKDER Isparta Şube 
Başkanı Hayati Yıldız, emeklilerin 
sadece maaş alan bireyler değil, aynı 
zamanda kültür, sanat ve toplumsal 
yaşamın aktif birer parçası olduğunu 
vurguladı. Emeklilerin üretkenliğine 
dikkat çeken Yıldız, kültürel faaliyet-

lerle onların sosyal hayata katılımını 
artırmayı hedeflediklerini ifade etti.

Geceye şiirleriyle renk katan 
şair Müjgan Yıldıztan, duygusal anlar 
yaşatırken, yazar Fatma Uçarlar ise 
kendi yazdığı “Emekliyim” adlı şiiriyle 
büyük beğeni topladı. 
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Burdur’da Emekliler Geçim Derdiyle Boğuşuyor

Emekliler Günü Anlamlı Bir Etkinlikle Kutlandı

Tüm Emekliler Derneği Burdur 
Şube Başkanı Mahmut Kalkan, Emek-
liler Günü’nde yaptığı açıklamada, 
emeklilerin ciddi geçim sıkıntısı yaşa-
dığını vurguladı. Emekli maaşlarının 
yetersiz kaldığını, özellikle büyükşe-
hirlerde yaşamın neredeyse imkân-
sız hale geldiğini belirtti. En düşük 
emekli maaşının asgari ücret seviye-
sine çıkarılması gerektiğini söyleyen 
Kalkan, yüzde 16 oranındaki zammın 
yetersiz olduğunu ifade etti. Kalkan, 
“Emekli torununa harçlık veremiyor” 
diyerek durumun ciddiyetini özetledi.

TÜMEMEKDER İstanbul Kartal 
Şubesi, 30 Haziran Emekliler Günü 
kapsamında Sultanbeyli’de anlamlı 
bir etkinlik düzenledi. 

Vefat eden emekliler dualarla 
anılırken, hayatta olanlara lokma ik-
ram edildi. Etkinliğe çok sayıda emek-
li katıldı. Şube Başkanı Nazım Öztürk, 
emekliliğin bir son değil, topluma kat-
kının devam ettiği değerli bir dönem 
olduğunu vurguladı. Etkinlik, birlik ve 
dayanışma ruhunu pekiştirdi.

Emekliler Günü’nde Kırşehir Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Kırşehir Şu-
besi, 30 Haziran Dünya Emekliler Haftası dolayısıyla CHP 
Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, Kırşehir Belediye Başka-
nı Selahattin Ekicioğlu, CHP İl Genel Meclis Üyesi Yılmaz 
Zengin, İYİ Parti Kırşehir İl Başkanı Nuri Araz ziyaret etti. 

Ziyarette TÜMEMEKDER Kırşehir Şube Başkanı Nec-
det IŞIKLI, yönetim kurulu üyeleri ve emekliler hazır bu-
lundu. 

Emeklilerin talepleri ve çözüm bekleyen sorunlarıyla 
ilgili yaptığı açıklamalar yapıldı ve emeklilerin güncel so-
runları, geçim koşulları, sosyal hakları ve beklentileri dile 
getirildi.
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MHP Tarsus İlçe Teşkilatı’ndan Emekliler Günü Ziyareti

30 Haziran Dünya Emekliler 
Günü kapsamında MHP Tarsus İlçe 
Başkanı Fatih Yıldırım ve heyeti, TÜ-
MEMEKDER Tarsus Şubesi’ni ziyaret 
etti.

Ziyarette emeklilerin toplum-
daki önemi vurgulanarak dayanış-
ma mesajı verildi. Şube Başkanı M. 
Bülent Gözener, nazik ziyaret ve iyi 
dilekleri için teşekkür ederek, emekli-
lerin sesi olmaya devam edeceklerini 
belirtti.

Emekliler Günü’nde Tarsus Şubemize Anlamlı Ziyaret

30 Haziran Dünya Emekliler 
Günü ve Haftası dolayısıyla, Tüm 
Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) 
Tarsus Şubesi’ne Tarsus Kaymakam 
Vekili Sayın Hasibe Çetinay ziyaret 

Emekliler Günü’nü kutlayarak emek-
lilerin toplumdaki yeri ve katkıları 
konusunda duyarlılıklarını dile getir-
di. Samimi sohbetlerin gerçekleştiği 
ziyarette, karşılıklı iyi dilekler pay-

laşıldı. TÜMEMEKDER Tarsus Şube 
Başkanı Mehmet Bülent Gözener, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti şu 
sözlerle ifade etti.

Çukurova ve Adana Şubelerimiz Başkent 
Hastanesi ile Olan Anlaşmayı Güncelledi

Başkentteki hastanelerle yapılan protokol yenileme çalışmaları ta-
mamlandı. Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Adana Şubesi ve Çu-
kurova Şubesi olarak, emeklilerimizin sağlık hizmetlerinden daha etkin ve 
avantajlı şekilde yararlanabilmeleri amacıyla mevcut protokoller güncellen-
miştir. Emeklilerimize özel olarak ayakta tedavilerde %20, yatarak tedavi-
lerde ise %10 oranında indirim uygulanacaktır.

21



AK Parti Zonguldak İl Başkanı Sayın 
Mustafa Çağlayan’a Tüm Emekliler 
Derneği Dosyası Takdim Edildi

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Zonguldak Şube Sekreteri 
Adnan Küçükvar, AK Parti Zonguldak 
İl Başkanı Sayın Mustafa Çağlayan’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarette, 
emeklilerin ekonomik ve sosyal so-

runları detaylı biçimde aktaran bir 
dosya sunuldu. 

Aynı zamanda yerel yönetim 
kaynaklı ulaşım ve sosyal hizmet 
problemleri de gündeme getirildi.

Rafet Kaya, ‘Doğruya Doğru Programı’na Konuk Oldu

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Çukurova Şube Başkanı 
Rafet Kaya, Gazeteci Melisa Karmış’ın 
hazırlayıp sunduğu Doğruya Doğru 
programına 26 Haziran 2025 Perşem-
be günü konuk oldu.

Kaya, canlı yayında emeklilerin 
yaşadığı ekonomik sorunlar, talepler, 
yerel çözümler ve dernek faaliyetleri 
hakkında açıklamalarda bulundu.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Düzce Şubesi, 7. Olağan Ge-
nel Kurul Toplantısını 25 Haziran 2025 
Çarşamba günü gerçekleştirdi. Genel 
kurulda birlik ve dayanışma mesajları 
öne çıktı.

Genel kurulun divan başkanlığı-
nı TÜMEMEKDER Genel Başkanı Satıl-
mış Çalışkan üstlenirken, divan baş-
kan yardımcılıklarını Genel Sekreter 
Mustafa Yılmaz, Genel Mali Sekreter 
Ali Selçuk ve Genel Eğitim Sekreteri 
Kamil Künarlıoğlu yaptı. Genel kurul-
da seçimlere tek liste ile gidildi. Üye-
lerin oylarıyla mevcut Şube Başkanı 
Muhittin Bora Yavuz, yeniden şube 

başkanlığına seçilerek güven taze-
ledi. Yeni dönemde görev yapacak 
Yönetim Kurulu Asil Üyeleri şu isim-
lerden oluştu: Tayfun Yavuz, Kenan 

Şereflioğlu, Akın Kalyoncu, Fahri Er-
doğan, Denetim Kurulu Asil Üyelikle-
rine ise Kudret İşler, Bilgi Şen, Ahmet 
Ekşi seçildi.

Düzce Şubemiz 7. Olağan Genel Kurulunu Gerçekleştirdi
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Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Afyonkarahisar Şube Baş-
kanı Sayın Bekir Döner ve Şube yöne-
timi, Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl 
Başkanlığımızı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında emeklile-
rimizin yaşadığı ekonomik zorluk-
lar, maaşların yetersizliği ve birçok 
emeklinin açlık sınırının altında ya-
şam mücadelesi verdiği konularında 
samimi ve verimli bir sohbet gerçek-
leştirildi.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Zonguldak Şubesi, emek-
lilerin sorunlarına çözüm arayışları 
kapsamında Zonguldak Merkez İlçe 
Belediye Başkan Vekili Dr. Atınç Kayı-
nova’yı ziyaret etti.

Ziyarette dernek faaliyetleri 
hakkında bilgi verilirken, özellikle 65 
yaş üstü vatandaşların şehir içi üc-
retsiz ulaşım hakkını kullanamaması 
konusu gündeme getirildi.

Başkan Vekili Kayınova, bu so-
runun çözümü için çalışmalar yürü-
tüldüğünü belirterek, “Bu olumsuz-
luğun üstesinden mutlaka geleceğiz” 
dedi.

Şube Sekreteri Adnan Küçükvar 
ise, emeklilerin temel haklarının ko-
runması ve yaşam koşullarının iyileş-
tirilmesi için yerel yönetimlerle iş bir-
liğine devam edeceklerini vurguladı.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Afyonkarahisar Şube Baş-
kanlığı olarak, CHP Afyonkarahisar İl 

Şube yönetimi, emeklilerin ge-
çim koşullarındaki zorluklara dikkat 

Başkanlığını ziyaret ettik. Görüşmede, 
emeklilerin yaşadığı ekonomik sıkıntı-
lar ve Temmuz ayında yapılacak enf-

çekerken, çözüm önerilerini de pay-
laştı.

lasyon farkı düzenlemeleri ele alındı. 

Şube Başkanımız Bekir Döner, 
TÜİK’in enflasyon verilerinin halkın 
yaşadığı gerçek hayat pahalılığıyla 
örtüşmediğini belirterek, emeklilerin 
alım gücünün ciddi şekilde düştüğü-
nü vurguladı. Temel ihtiyaçlara gelen 
fahiş zamların emeklileri mağdur etti-
ğini söyleyen Döner, tüm siyasi parti-
lere ve topluma emekliye destek çağ-
rısını yineledi. CHP İl Başkanlığına, 
Temmuz ayında belirlenecek maaş 
artışlarının adil ve ekonomik koşulla-
ra uygun olması gerektiği iletildi.

Afyonkarahisar Şubemizden Gelecek Partisi’ne Ziyaret

Afyonkarahisar Şubemizden CHP İl Başkanlığı’na Ziyaret

Zonguldak Şubemizden Dr. Kayınova’ya Ziyaret
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Boğaziçi VİP Eğitim Kurumları ile İndirim Protokolü İmzalandı

Hayati Yıldız’dan Gazeteciler Cemiyetine Ziyaret

Çetinkaya’dan TEB Bankası Uşak Şube 
Müdür Yardımcısı Fadime Oğuz’a Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Bayraklı, Çiğli ve Konak 
Şubeleri ile İzmir Boğaziçi VIP Eğitim 
Kurumları arasında yapılan iş birli-

ği protokolü kapsamında, 2025-2026 
Eğitim-Öğretim yılı boyunca dernek 
üyelerine özel %25 indirim uygulana-
caktır. 

Eğitime erişimde fırsat eşitli-
ğini desteklemek amacıyla yapılan 
bu anlaşma ile emekli üyelerimizin 
ve ailelerinin çocukları, Boğaziçi VIP 
Eğitim Kurumları’nın sunduğu eğitim 
hizmetlerinden avantajlı koşullarla 
yararlanabilecek.

Tüm Emekliler Derneği olarak 
üyelerimizin sosyal ve ekonomik 
haklarının geliştirilmesinin yanı sıra, 
eğitim alanında da destekleyici iş bir-
liklerine devam edeceğimizi kamuo-
yunun bilgisine sunarız.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Isparta Şube Başkanı Sayın 
Hayati Yıldız, Isparta Gazeteciler Ce-
miyetimizi ziyaret ederek dernek faa-
liyetleri hakkında bilgi verdi. 

Ziyaret sırasında Derneğin yü-
rüttüğü sosyal, ekonomik ve toplum-
sal çalışmaların yanı sıra emeklilerin 
karşılaştığı sorunlar ve çözüm öneri-
leri de paylaşıldı.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Uşak Şube Başkanı Sayın 
Mustafa Çetinkaya, kentte faaliyet 
gösteren TEB Bankası Uşak Şubesi 
Müdür Yardımcısı Fadime Oğuz’u ma-
kamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen nazik ziyaret-
te, emeklilerin ekonomik sorunları, 

bankacılık işlemlerindeki öncelikleri, 
promosyon ödemeleri ve banka ile 
emekliler arasında kurulabilecek iş 
birlikleri ele alındı.

Emeklilere yönelik özel kam-
panyalar ve hizmetlerde kolaylık 
sağlanması adına görüş alışverişinde 
bulunuldu.
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Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) İzmir Bayraklı Şube Başka-
nı Ali Şimşek ve Yönetim Kurulu Üye-
leri olarak, Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Bayraklı İlçe Başkanlığına yeni 
seçilen Sayın Münir Demir’i makamın-
da ziyaret ettik. 

TÜMEMEKDER Bayraklı Şube 
Başkanı Şimşek “Ziyaret kapsamında 
ilçemizin genel sorunları ve emeklile-
rin karşılaştığı sıkıntılar ile bu sorun-
lara yönelik çözüm önerileri üzerine 
karşılıklı görüş alışverişinde bulun-
duk. Sayın Başkan Münir Demir’in 

nazik ev sahipliği, yapıcı yaklaşımı ve 
misafirperverliğinden dolayı kendisi-

Tüm Emeklileri Derneği Zongul-
dak Şube Sekreteri Adnan Küçükvar, 
TÜİK’in açıkladığı enflasyon verileri 
sonrası emeklilere Temmuz ayında 
sıfır zam ihtimaline tepki gösterdi. 
Enflasyon farkının zam değil, yasal bir 
hak olduğunu vurgulayan Küçükvar, 
milyonlarca emeklinin kök maaşının 
düşük olması nedeniyle Temmuz’da 
zam alamayacağını belirtti.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Şehitkamil Şube Başkanı Veysel Alagöz, Gaziantep Emekli Muhtarlar 
Derneği açılışına katıldık. Açılışa AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik , Oğuzeli Belediye Başkanı Bekir 
Öztekin, Şehitkamil Belediyesi Eski Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, siyasetten yerel yönetime birçok önemli isimde açılışa 
katılım sağladı.

İktidarın emeklileri yalnızca se-
çim dönemlerinde hatırladığını söyle-
yen Küçükvar, mevcut maaş artış sis-
teminin adaletsiz olduğunu ifade etti.

Emekliler için hizmet ve prime 
dayalı adil bir emeklilik sistemi oluş-
turulması çağrısında bulundu.

ne teşekkür ediyor, görevinde başarı-
lar diliyoruz. Dedi.

CHP Bayraklı İlçe Başkanlığına Nezaket Ziyareti

Küçükvar “Seçim Bitince Emekli Unutuldu”

Gaziantep Emekli Muhtarlar Derneği Açılış Programına Katıldık



Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Bayraklı Şube Başkanı Ali 
Şimşek, Çiğli Şube Başkanı Sıddık 
Soysal, Konak Şube Başkanı Turan 
Yeter, Türkiye Emekliler ve Emekçi-
ler Partisi Genel Başkanı Sayın Ergin 
Dursun’u makamında ziyaret etti.

Ziyarette durumu ve beklenti-
leri hakkında görüş alışverişi yapıldı. 
Tüm Emekliler Derneği olarak başarı 
dilekleri iletildi.

Tüm Emek Der Heyetinden Vali Zoroğlu’na Ziyaret

Türkiye Emekliler ve Emekçiler Partisi Ziyaret Edildi

Enerji Bir Sen Zonguldak Şube Başkanı 
Sayın Sedat Güngör’den Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Elazığ 
Şube Başkanı Mehmet Kayabaş ve 
heyeti, Diyarbakır Valisi Murat Zorlu-
oğlu’nu ziyaret etti. Görüşmede, Zor-
luoğlu’nun Elazığ Valiliği döneminde 
dar gelirli vatandaşlara konut kazan-
dırma sürecindeki katkıları anıldı.

Kayabaş, TOKİ iş birliğiyle baş-
latılan ve Türkiye genelinde milyon-
larca kişiyi ev sahibi yapan projeye 
Zorluoğlu’nun verdiği desteği vurgu-
layarak teşekkür etti. Ziyaret, samimi 
anılar ve karşılıklı takdirle son buldu.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Zonguldak Şube Başkanlı-
ğını, Memur Sen’e bağlı Enerji Bir Sen 
Şube Başkanı Sayın Sedat Güngör’ü 
ziyaret etti.
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Emekli Evi Açılmasını İstiyoruz

Şehitkamil Şubemize Ziyayret

Emekli Ayakta Muayene Ücretlerinde % 30 İndirim

KDZ Ereğli Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Isparta Şube Başkanı Ha-
yati Yıldız, Isparta’da emekliler ve yaşlılar için sosyal bir 
merkez eksikliği olduğunu belirterek, Atatürk Parkı’nın bu 
amaçla düzenlenmesini istedi. Yıldız, içinde berber, uygun 
fiyatlı lokanta, okuma alanı gibi imkanların bulunduğu bir 
yaşam alanı talep ettiklerini söyledi.

Ayrıca sağlık hizmetlerinde katkı payı ve hizmet far-
kı alınmaması, elektrik, su ve doğalgazda gelir durumuna 
göre vergi indirimi uygulanması çağrısında bulundu. Ban-
ka promosyonlarının da yasal çerçevede düzenlenmesini 
talep etti.

Tüm Emekliler Derneği KDZ. Ereğli Şubesini, 
Avukat Sabire Demirtaş ziyaret etti. KDZ. Ereğli Şube 
Başkanı Alaattin Uçar “Bugün Ereğli Şubemizi, Ereğli 
Barosu Avukatlarından Sabire Demirbaş hanım efendi 
ziyaretimize geldiler kendilerine bu nazik ziyaretinden 
dolayı Tüm Emekliler derneği KDZ. Ereğli şube yöneti-
mi olarak teşekkür ediyoruz.” dedi.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Şehitkamil 
Şubesini, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Eski Gaziantep İl 
Başkanı Sayın Karaca Bozgeyik ve CHP Gaziantep İl Baş-
kan Yardımcısı Kıyan Akcadag ziyaret etti.

Tüm Emekliler Derneği Adana Çukurova Şubesi, 
Medikal Park Hastanesi ile olan anlaşmasını yenileyerek 
ayakta muayene indirimi oranını %20’den %30’a çıkardı.

Dernek Başkanı Rafet Kaya, bu düzenlemenin emek-
lilerin sağlık harcamalarını azaltmayı ve yaşam kalitesini 
artırmayı hedeflediğini belirtti. Dernek, sağlık başta olmak 
üzere sosyal ve ekonomik alanlarda emeklilere destek ol-
maya devam edeceklerini vurguladı. Ayrıntılı bilgi için üye-
ler dernekle iletişime geçebilecek.
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81 İlde Var Sadece Zonguldak’ta Uygulanmıyor

Emekliye Yönelik Faaliyetler Arttırılmalı

Özel Düztepe Yaşam 
Hastanesi İndirim Anlaşması 
İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Zonguldak Şube 
Sekreteri Adnan Küçükvar, Türkiye 
genelinde 65 yaş üstü vatandaşlara 
tanınan ücretsiz ulaşım hakkının Zon-
guldak merkez ilçede uygulanmama-
sına tepki gösterdi.

Diğer ilçelerde bu hak sürerken, 
merkezde belediye ile otobüs firması 
arasında yaşanan sorunlar nedeniyle 
hizmetin durduğunu belirtti.

Küçükvar, CHP’li Zonguldak 
Belediyesi’nin mazot desteğini kes-
mesinin ardından firmanın zarar ge-
rekçesiyle seferleri durdurduğunu, 

Tüm Emekliler Derneği Isparta 
Şube Başkanı Hayati Yıldız, Ispar-
ta’daki emekliler için sosyal ve kültü-
rel faaliyetlerin artırılması çağrısında 
bulundu. El işi atölyeleri, okuma alan-
ları, dini kurslar ve kültür turları gibi 
etkinliklerin Isparta Valiliği ve Beledi-
yesi desteğiyle hayata geçirilmesini 
istedi.

Ayrıca en düşük emekli maaşı-
nın asgari ücret seviyesine çıkarıl-
ması gerektiğini vurgulayan Yıldız, 
emeklilerin ekonomik zorluklar için-
de yaşadığını ve bu şartlarda geçin-
menin mümkün olmadığını ifade etti. 
Amaçlarının emeklilere “daha güzel 
bir ikinci bahar” sunmak olduğunu 
belirtti.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Şehitkamil Şube-
si, Özel Düztepe Yaşam Hastanesi ile TÜMEMEKDER üyeleri ve 
birinci derce yakınları için % 20 indirim anlaşması imzalamıştır.

belediyenin ise bu süreci yeterince 
şeffaf yönetmediğini ifade etti. Emek-
liler için verilen sözlerin tutulmadığı-

nı belirten Küçükvar, ücretsiz ulaşım 
hakkının bir an önce geri getirilmesini 
talep etti.
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Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Silifke şubesi 11. olağan genel kurulunu 18 Haziran 2025 Çarşamba günü 
Silifke Belediyesi Kültür Merkezi Toplantı Salonunda gerçekleştirdi. Divan başkanlığını TÜMEMEKDER Genel BaşkanıSa-
tılmış Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda yardımcılıklarını Genel Sekreter Mustafa Yılmaz ve Genel Eğitim Sekreteri Kamil 
Künarlıoğlu yaptı. Silifke Belediyesi Kültür Merkezi Toplantı Salonunda yapılan Genel kurula bölgedeki şube başkanlık-
ları ve üyeleri katıldı. Tek liste olarak gidilen seçimlerde Şube Başkanı İbrahim Deniz güven tazeledi. İbrahim Deniz şube 
başkanlığında yönetim kurulu asil üyeliklerine Mehmet Çınar, Yalçın Deniz, Aslan Kamil İyidoğan, Mehmet Gündoğdu 
Denetim Kurulu Asil üyeliklerini ise Emine Sezer, Abdullah Atilla ve Durhasan Gülle seçildiler.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Elazığ Şube Baş-
kanı Mehmet Kayabaş, Ocakları Kırım Türklerinin Lideri, Uk-
rayna Milletvekili Sayın Mustafa Abdukcemil Kırımoğlu tarihi 
Harput Kalesi plaketini taktim etti.

Tüm Emekliler Derneği Elazığ Şube Başkanı Mehmet 
Kayabaş, Kurban Bayramı yaklaşırken emeklilerin ekono-
mik durumunun çok kötü olduğunu, kurban değil, hindi 
bile alamadıklarını söyledi.

Emeklilerin kira, geçim ve sağlık giderlerini karşı-
layamadığını vurgulayan Kayabaş, bayram ikramiyesinin 
değerinin yıllar içinde düştüğünü, sosyal konutların da 
amacı dışında kullanıldığını belirtti.

En düşük emekli maaşının asgari ücret seviyesine 
çıkarılması ve seyyanen zam yapılması talebini yineledi.

Silifke Şubemiz 11. Olağan Genel Kurulunu Gerçekleştirdi

Tüm Emek Der Elazığ Şube Başkanı Kayabaş’tan Açıklamalar

Sayın Mustafa Abdukcemil
Kırımoğlu’na Plaket Takdim Ettik 29



Emekliye Sıfır Zam! TÜİK, AİHM’ye Doğru

Zonguldak İş-Kur İl Müdürü Sayın Okan Şentürk’ü Ziyaret Ettik

Afyon Şube Başkanımız Bekir Döner, Karma Dosya’ya Konuştu

Tüm Emekliler Derneği Başkanı 
Bekir Döner, Afyonşehir’de katıldığı 
programda emeklilerin geçim sıkıntı-
sını çarpıcı verilerle anlattı. Bayram-
da harçlık veremeyen emeklilerin 
artık “oksijen çadırında” yaşadığını 
söyleyen Döner, yapılan zamların ye-
tersizliğine ve alım gücünün her yıl 
daha da düştüğüne dikkat çekti.

Enflasyon farkı zamlarının açlık 
sınırının çok altında kaldığını belirten 
Döner, “Refah payı ve en az 10 bin TL 
zam gelmezse, 16 milyon emekliyle 

Tüm Emekliler Derneği Zonguldak Şube Sekreteri 
Adnan Küçükvar, TÜİK’in düşük enflasyon verileri nede-
niyle milyonlarca emeklinin mağdur olduğunu açıkladı.

Açıklamada, TÜİK’in hesaplamalarının maaş artışla-
rını bastırdığı, 3.5 milyon emeklinin yılın ikinci yarısında 
hiç zam alamayacağı belirtildi.

TÜİK’e karşı açılan davaların artması, konunun yar-
gıya ve hatta Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne taşına-
bileceğini gösteriyor. Emekliler, seyyanen zam, intibak ve 
refah payı taleplerinde ısrarcı.

Tüm Emekliler Derneği Zongul-
dak Şube Başkanı Mustafa Sarıoğlu 
ve Şube Sekreteri Adnan Küçükvar, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu (İŞ- 
KUR) İl Müdürü Sayın Okan Şentürk 
makamında ziyaret edildi. Sarıoğlu 
yöredeki istihdam, emeklinin sayısal 
ve ekonomik durumu, değişken ak-
tüaliteler hakkında konuştu. Başarılı 
bürokrata misafirperverliği için te-
şekkür edip ayrıldık.”dedi.

demokratik haklarımızı kullanacağız” 
dedi. Ayrıca, Bağ-Kur prim gün sayısı 

gibi sorunların bir kararnameyle çö-
zülebileceğini vurguladı.
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Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Zonguldak 
Şube Sekreteri Adnan Küçükvar, Zonguldak belediye baş-
kanı Sayın Tahsin Erdem makamında ziyaret etti.

Ziyarette Belediye Başkanı Sayın Erdem’e TÜME-
MEKDER Zonguldak Şube Sekreteri Küçükvar tarafından 
Emeklilerin durum talep ve beklentilerini içeren bir dosya 
takdim etti.

Emeklilik sistemi ve yerel yönetimlerden kaynakla-
nan sorunları üzerinde fikir teatisinde bulunuldu.

Cumhuriyet Halk Parti (CHP) 
Zonguldak İl Başkanı Sayın Devrim 
Dural’ı Tüm Emekliler Derneği (TÜ- 
MEMEKDER) Zonguldak Şube Sekre-
teri Adnan Küçükvar ziyaret etti.

TÜMEMEKDER Zonguldak Şube 
Sekreteri Küçükvar “TÜMEMEK-
DER’in tanıtımı, vizyon, misyon ve il-
keleri; İntibak Yasası, en düşük emek-
li maaşı asgari ücretle eşitlenmelidir, 
‘emekli zammı TÜFE’ye göre değil, 
katsayı ve gösterge sistemine göre 
yapılmalı’, ‘yüzde 4 olan ek ödeme 
yükseltilmeli’, ‘banka promosyonları 
yıllık verilmeli’, ‘emeklilere sendika-
laşma hakkı verilmeli’,’sağlıkta olan 
katkı payları kaldırılmalı’, ‘emekliye 

Tüm Emekliler Derneği Ela-
zığ Şube Başkanı Mehmet Kayabaş, 
emeklilerin Kurban Bayramı öncesi 
içinde bulunduğu ağır ekonomik tablo-
yu gözler önüne serdi.

Kayabaş, “Pazara çıkamıyoruz, 
torunlarımızın yüzüne bakamıyoruz. 
Belki yaşamasak daha iyi” diyerek 
emeklilerin umutsuzluğunu vurguladı.

Bayram ikramiyelerinin eridiği-
ni, kök maaşların adaletsizlik yarattı-
ğını, ilaç ve gıda gibi temel ihtiyaçlara 
dahi ulaşamayan milyonlarca emekli-
nin yaşam mücadelesi verdiğini söy-
ledi.

“Emekli unutuldu, yok sayıldı” 
diyen Kayabaş, temsil hakkı ve insan-
ca yaşam talep etti.

fatura da indirim istiyoruz’, ‘emekli-
ye tatil ve gezi imkanları sunulmalı’, 
‘emekli evleri kurulmalı’, ‘tüm emek-
lilere seyyanen artış verilmelidir’. 
‘acilen bir sosyal güvenlik yasası çı-
kartılmalıdır.” gibi maddelerin deta-
yı olan dosyayı takdim ettim. Ayrıca, 

emeklilerin sistem, hükümet ve yerel 
yönetimlerden kaynaklanan sorunları 
üzerinde fikir teatisinde bulunduk.” 
dedi. 

CHP Zonguldak İl Başkanı Sa-
yın Devrim Dural Sosyal medyadan 
yaptığı açıklamada “Tüm Emekliler 
Derneği Zonguldak Şubesi Sekrete-
ri Adnan Küçükvar, İl Başkanlığımızı 
ziyaret etti. Ziyarette emeklilerin ya-
şadığı ekonomik sorunlar ve talepler 
dile getirildi. Kendilerine emeklilerin 
yanında olduğumuzu ve çözüm için 
çalışmalarını sürdüreceğimizi ifade 
ettim. Nazik ziyaretlerinden dolayı te-
şekkür ediyoruz.”dedi.

Zonguldak Belediye Başkanı Sayın Tahsin Erdem’i Ziyaret Ettik

CHP Zonguldak İl Başkanı Sayın Devrim Dural’ı Ziyaret Ettik

Kayabaş “Yaşamak mı Bu? Emekli Bayramı Unuttu, Hayatı da !”
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Salih Güven “Emekliler Ekonomi Yüzünden
Bayramları Bayram Tadında Yaşamayı Unuttu”

Körfez Şubemize Ziyaret

Küçükvar “Emekli, Koç-Dana Hissesine Giremez !”

Tüm Emekliler Derneği Eskişe-
hir Şube Başkanı Salih Güven, Kur-
ban Bayramı öncesinde emeklilerin 

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Körfez Şube Başkan-
lığını, Kocaeli Körfez Ağrılılar Der-
neği Başkanı Sayın Vedat Başka ve 
yönetimi ziyaret ettiler. TÜMEMEK-
DER Körfez Şube Başkanı Muhid-
din Şengül “Tüm Emekliler Derneği 
Körfez Şubesini ziyaret eden Koca-
eli Körfez Ağrılılar Derneği Başkanı 
Sayın Vedat Başka ve yönetimine 
ziyaretlerinde dolayı teşekkür ede-
riz gönüllerine sağlık ”dedi.

TÜM EMEK DER Zonguldak Şube Sekreteri Adnan 
Küçükvar, Kurban Bayramı öncesi yaptığı açıklamada 
emeklilerin geçim zorluğuna dikkat çekti. Türkiye’de 8 mil-
yon emeklinin asgari ücretin altında maaş aldığını belirten 
Küçükvar, “Emekli dana hissesine nasıl girsin?” diyerek 
ikramiyelere ciddi zam yapılması gerektiğini vurguladı.

Küçükvar, 2018’deki ikramiye oranları baz alınsaydı 
bugün 13.705 TL olması gerektiğini hatırlattı. Gençlerin de 
ekonomik sistemin dışına itildiğini ifade eden Küçükvar, 
“Bayram artık sevinç değil, yoksulluğun göstergesi oldu” 
dedi.

yaşadığı geçim sıkıntılarına dikkat 
çekti. Türkiye’de 16 milyon emekli-
nin açlık sınırının altında maaşla ya-

şadığını belirten Güven, verilen 4 bin 
liralık bayram ikramiyesinin yetersiz 
olduğunu söyledi. Emeklilerin artan 
enflasyon karşısında ezildiğini, temel 
ihtiyaçlarını bile karşılayamadığını 
vurguladı. Bayramda birçok emek-
linin kurban kesemeyeceğini ve to-
runlarına harçlık veremeyeceğini dile 
getiren Güven, hükümetten enflasyo-
na karşı koruyucu ve insanca yaşam 
sağlayacak bir maaş düzenlemesi ya-
pılmasını talep etti.
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Bayram İkramiyesi ile Hayvanın Bir 
Bacağını Bile Alma Şansımız Yok

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Karabük Şubesini, Karabük 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Baş-
kanı Sayın Vedat Yaşar ve heyeti Hak-
kı Çetin Kaya, Kemal Yırmıbeş ziyaret 
etti.

TÜMEMEKDER Karabük Şube 
Başkanı Mevlüt Taştepe “CHP İl Baş-
kanı Sayın Vedat Yaşar ve heyeti 
Hakkı Çetin Kaya, Kemal Yırmıbeş 
Derneğimize gelerek emekliler hak-

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Arifiye Şubesi ile Erka Optik 
arasında indirim anlaşması imzalan-
mıştır. 

Yapılan anlaşma bir yıl geçerli 
olup, Tüm Emekliler Derneği çalışan-
ları (üyeleri) ve birinci derece yakın-
ları (eş, kardeş, anne, baba, çocuklar) 
için geçerlidir. 

Alışveriş esnasında kurum ça-
lışanı olunduğuna dair belge ibrazı 
zorunlu olup, Yerli Güneş Gözlükle-
rinde %25, İthal Güneş Gözlüklerinde 
%15, Yerli Optik (Çerçeve ve Cam) 
Ürünlerinde %50, İthal Optik (Çerçeve 
ve Cam) Ürünlerinde %25, Numaralı 
Lens Ürünlerinde %10, Renkli Lens 
Ürünlerinde %10 indirim oranların-
dan yararlanılabilecektir.

Tüm Emekliler Derneği Gazi-
antep Şube Başkanı Ali Osman Özer, 
Kurban Bayramı öncesi yaptığı açık-
lamada, emeklilerin alım gücünün 
dramatik şekilde düştüğünü vurgula-
dı. 4 bin TL’lik bayram ikramiyesiyle 
kurbanlık hayvanın bir bacağını bile 
alamadıklarını belirten Özer, ikrami-
yelerin asgari ücret artışına endeks-
lenmesini istedi. Özer, emeklilerin 
%80’inin açlık sınırının altında yaşa-
dığını, TÜİK verilerinin çarşı-pazarla 
örtüşmediğini ve seyyanen zam tale-
binin sürdüğünü belirtti. Ayrıca, eşit 
prim gününe dayalı intibak yasası ve 
çağdaş bir sosyal güvenlik sistemi 
çağrısında bulundu.

kında bilgi alışverişinde bulunduk 
Sayın başkana ve heyetine bu nazik 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder 
saygılar sunarım” dedi.

Karabük CHP İl Başkanı Sayın Vedat Yaşar’dan Şubemize Ziyaret

ERKA Optik ile İndirim Anlaşması İmzalandı
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Hayati Yıldız Güven Tazeledi

Yılın Kadınları Ödül Törenine Katıldık

Şanlıurfa Şubemiz Halfeti’ye Gezi Düzenledi

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Isparta Şubesi, 2. Olağan Genel Kurul 22.05.2025 Perşembe günü Isparta 
öğretmen evi toplantı salonunda gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını Genel Başkan Satılmış Çalışkan’ın yaptığı genel 
kurulda Divan başkan yardımcılıklarını Genel Mali Sekreter Ali Selçuk, Genel Eğitim Sekreteri Kamil Künarlıoğlu ve 
Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent Gözener yaptı. Isparta Şairler ve Yazarlar Derneği Başkanı Melahat Özçoban, 
TÜMEMEKDER Isparta Şube Başkanı Hayati Yıldız’ın isminin ve soy isminin yer aldığı bir şiirini okuduktan sonra çerçe-
velettiği şiirini Başkan Yıldız’a hediye etti. Tek liste olarak gidilen seçimlerde Hayati Yıldız Şube Başkanlığında Yönetim 
Kurulu asil üyeliklerine, Sadık Kayacan, Mehmet Oktay Güreşir, Makbule Sarpdağ Gülnur H. Abuhatab Denetim Kurulu 
Asil üyeliklerine ise; Ahmet Öcal, Hakan Yaman ve Orhan Tonguç seçildiler.

Afyonkarahisar Yazarlar ve 
Şairler Derneği (AFYAŞAD) tarafın-
dan düzenlenen “Yılın Kadınanaları 
Ödül Töreni”, Rıza Çerçel Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Derneğimiz adına Törene Af-
yonkarahisar Şube Başkanı Sayın 
Bekir Döner katıldı.

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Şanlıurfa Şubesi ba-
yanlara özel Halfeti gezisi düzen-
ledi.
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Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Sakarya Şube Başkanı Mustafa Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri, T.C. Sa-
karya Valisi Sayın Rahmi Doğan’ı makamında ziyaret etti. Kabullerinden dolayı T.C. Sakarya Valisi Sayın Rahmi Doğan’a 
teşekkür ederiz.

Küçükvar, T.C: Zonguldak Valiliği Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü Sayın Hasan Öztürk’ü maka-
mında ziyaret etti.

Ziyaret sonrası açıklama yapan TÜMEMEKDER Zon-
guldak Şube Sekreteri Küçükvar “Dernek, yöre sorunları 
ve tarihi eskiye dayanan dostlukları yad ettik.

Sayın Öztürk’e misafirperverliği için teşekkür ettik.” 
dedi.

TÜM EMEK DER Zonguldak Şube Sekreteri Adnan 
Küçükvar, dünyada yapay zeka yatırımları ve teknolojik 
gelişmeler gündemdeyken, Türkiye’de emeklilerin hâlâ 
düşük maaş ve hayat pahalılığıyla mücadele ettiğini vur-
guladı.

Küçükvar, 16 milyon emeklinin %80’inin asgari ücre-
tin altında maaş aldığını, TÜİK verilerinin güvensiz oldu-
ğunu ve bayram ikramiyelerinin 2018’e göre büyük oran-
da eridiğini belirtti. Emeklilerin intibak hakkı ve insanca 
yaşam talebinin görmezden gelindiğini söyleyerek, sosyal 
güvenlik sisteminde köklü değişim çağrısı yaptı.

T.C. Sakarya Valisi Sayın Rahnmi Doğan’ı Ziyaret Ettik

T.C. Zonguldak Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürü Sayın Hasan Öztürk’ü Ziyaret Ettik

Dünya Yapay Zekayı Konuşuyor, Biz Emekli Maaşlarını !
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Çiğli Şubemize Hayırlı Olsun Ziyareti

Silifke SGK Müdürü Sayın 
Muhammet Eren’i Ziyaret 
Ettik

Tarsus Şube İndirim Anlaşmalarına Hız Kesmeden Devam Ediyor

Tüm Emekliler Derneği Tarsus 
Şubesi Europen Butik Otel ile %20 in-
dirim anlaşması imzaladı. TÜMEMEK-
DER Tarsus Şube Başkanı Mehmet 
Bülent Gözener “Üyelerimiz ve 1. de-
recede yakınlarını kapsayan Mersin 
Ayaş Sultan koyda bulunan Europen 
butik hotel ile %20 indirim anlaşması 
imzalanmıştır.

irtibat tel: 0533 965 80 30 üyele-
rimize hayırlı uğurlu olsun. “Dedi.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Si-
lifke Şube Başkanı İbrahim Deniz, Sosyal Güvenlik 
Kurumu Silifke Sosyal Güvenlik Merkez Müdürü 
Sayın Muhammet Eren’i makamında ziyaret etti.

8. Olağan Genel Kurlunu gerçekleştiren Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Çiğli Şube Başkanlığını, Cumhuri-
yet Halk Partisi (CHP) Çiğli İlçe Yönetimi hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. TÜMEMEKDER Çiğli Şube Başkanı Abubekir 
Sıddık Soysal ve Yönetim Kurulunun hazır bulunduğu ziyarete, CHP Çiğli İlçe Sekreteri Ahçik Eroğlu, Kadın Kolları STK 
sorumlusu Hediye Kişin, Eğitim Sorumlusu Aliye Kareyel, İlçe STK sorumlusu Tekin Tan, CHP Çiğli Belediye Meclis 
Üyeleri Ergül Akkar, Gökhan Acar, Mehmet Gülcan, Abdurrahman Başaran ziyaret ederek yeni dönemde başarılar dile-
mişlerdir.
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Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Karabük Şube Bakanı Mev-
lüt Taştepe ve Şube Sekreteri Bayram 
Pınarbaşı, Karabük Belediye Başkanı 
Sayın Özkan Çetinkaya’yı makamın-
da ziyaret etti. Ziyarette emekliler 
ile ilgili görüş alışverişi yapıldı. Ka-
bullerinden dolayı Karabük Belediye 
Başkanı Sayın Özkan Çetinkaya’ya te-
şekkür ederiz.

“Bir Fidan Anneme Bir Fidan Geleceğe” 
Orman Ağaçlandırma Etkinliğine Katıldık

TÜMEMEKDER Sivas Şube Baş-
kanı Ömer Faruk Çınargil ve yönetim 
kurulu üyeleri, “Bir Fidan Anneme Bir 
Nefes Geleceğe” adlı orman ağaçlan-
dırma etkinliğine katıldı.

Etkinlik, Şehirli Kadınlar Derne-
ği’ne tahsis edilen alanda gerçekleşti. 
Çınargil, katılımcılara ve destek veren 
Sivas Orman İl İşletme Müdürü Sefa 
Duman ile ekibine teşekkür etti.

Emekli Geçim DerdindeAquateek Su Arıtma Cihazları 
ile İndirim Anlaşması

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Konak 
Şubesi ile Aquateek Su Arıtma Cihazları TÜMEMEKDER 
üyelerine ve birinci derece yakınlarına tüm ürünlerde 
%10 indirim anlaşması imzaladı.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Gazian-
tep Şube Başkanı Ali Osman Özer Haber Gaziantep ilk 
haber gazetesine konuştu.

Karabük Belediye Başkanı Sayın Özkan Çetinkaya’yı Ziyaret Ettik
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Adapazarı Muhtarlar Derneğini Ziyaret Ettik

Sakarya SGK İl Müdürü Sayın Erhan Çavuş’tan Şubemize Ziyaret

AK Parti Çiğli İlçe Başkanı Oktay Özdemir’den Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Genel Sekreteri ve Sakar-
ya Şube Başkanı Mustafa Yılmaz ve 
Sakarya Şube Yönetim Kurlu üyeleri, 
Adapazarı Muhtarlar Derneğini ziya-
ret etti.

Ziyarette Adapazarı Muhtarlar 
Derneği Başkanı Bayram Demirci ve 
yönetim kurulu üyeleri hazır bulun-
du. Ziyarette bölgedeki emekliler ve 
dernek faaliyetleri hakkında görüş 
alışverişi yapıldı.

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Çiğli Şube Başkanı 
Abubekir Sıddık Soysal ve Yönetim 
Kurulunu Olağan Genel Kurulunun 
ardından Ak Parti Çiğli İlçe Başkanı 
Sayın Oktay Özdemir, Siyasi ve Hukuk 
İşleri Başkanı Sayın Uğur Ziftçi, STK 
ve Halkla ilişkiler Başkanı Sayın Fırat 
Çelik Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın 
Esra Soysal, Sayın Abubekir Gürsoy 
ve Belediye Meclis Üyesi Egemen 
Eren Çelik Derneğimizi ziyaret ede-
rek Başarılar dilediler.

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Sakarya Şubemizi Sos-
yal Güvenlik Haftası münasebeti ile 
Sakarya Sosyal Güvenlik İl Müdürü 
Sayın Erhan Çavuş, il ve ilçe müdür 
yardımcıları ziyarette bulundular.

Ziyarette TÜMEMEKDER Sakar-
ya Şube Başkanı Mustafa Yılmaz ve 
yönetim kurulu üyeleri hazır bulun-
dular.
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Ak Parti Kartal ilçe teşkilatı İlçe 
Başkanı Haydar Göksoy başkanlığın-
da, Tüm Emekliler Derneği Kartal 
Şube Başkanlığını ziyaret ettiler. Zi-
yaret sonrası TÜMEMEKDER Kartal 
Şube Başkanı Nazım Öztürk “Derne-
ğimizin bugünkü konukları AKP Kar-
tal ilçe teşkilatı olarak, ilçe başkanı 
Haydar Göksoy başkanlığında tüm 
ilçe yönetimi idi. Tüm ilçe teşkilatına 
emeklilerin içinde bulundukları duru-
mu, talepleri, beklenti ve istekleri be-
lirttik. Başkan Göksoy ve ekibi emekli 
sorunlarını ve beklentilerini çok iyi 
bildiklerini, bu sorun ve beklentileri 

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Çiğli şubesi 17.04.2025 
Perşembe günü Çiğli meydanında ve-
fat eden üyeleri hayrına lokma döktü.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Karadeniz Ereğli şubesinin 8. Olağan Genel kurulu 02.05.2025 Cuma günü 
gerçekleştirildi. Divan başkanlığını Genel Başkan Satılmış Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda Divan başkan yardımcılıkla-
rını Zonguldak şube Başkanı Mustafa Sarıoğlu, Alaplı Şube Başkanı Kazım Uysal ve Devrek şube başkanı Nilgün Osma-
noğlu yaptı. KDZ. Ereğli Şube Başkanı Alaattin UÇAR güven tazeledi. Alaaddin Uçar şube başkanlığında yönetim kurulu 
asil üyeliklerine Satılmış Özen, Recep Gürgen, Yunus Yıldırım, Şaban Seviç, Denetim Kurulu Asil Üyeliklerini ise Osman 
Kocaman Ramazan Uludağ ve Halil Bozkurt seçilmişlerdir.

gerekli yerlere aktaracaklarını ve ta-
kipçisi olacaklarını, kendileri de aynı 

sorunları yakınen yaşadıklarını belirt-
tiler.

AK Parti Kartal İlçe Teşkilatından Şubemize Ziyaret

Alaattin Uçar Güven Tazeledi

Çiğli Şubemiz Lokma Döktü
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Afyonkarahisar 1 Mayıs Kutlamaları

1 Mayıs’ı Kutladık

Uşak Şubemiz 12. Olağan Genel Kurulu’nu Yaptı

Afyonkarahisar’da 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Günü sendikaların ve 
sivil toplum örgütlerinin katılımıyla 
kutlandı. Kutlamalar Zafer Meydanın-
da gerçekleştirildi. Kutlamalar Tüm 
Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) 
Afyonkarahisar şubemiz başkana yö-
neticileri ve emeklilerimizde katıldı.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Kırşehir şubesi 1 Mayıs 
emek ve dayanışma gününde Masal 
Parkı’ndan Cacabey meydanına kadar 
yürüyüş gerçekleştirerek Cacabey 
Meydanındaki etkinliklere katıldı.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Uşak şubesi 12. Olağan Genel Kurul toplantısını 6 Mayıs 2025 salı günü 
gerçekleştirdi. Tek liste olarak gidilen seçimlerde Uşak Şube Başkanı Mustafa Çetinkaya Güven tazeledi. 

Divan başkanlığını Genel Başkan Satılmış Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda yapılan seçimler sonucunda Mustafa 
Çetinkaya şube başkanlığında yönetim kurulu asil üyeliklerine Mehmet Pala, İbrahim Teğen Ümran Dokur, Ali Gerboğa, 
Denetim Kurulu Asil üyeliklerini ise İrfan Yenigün, Necla Çetinkaya Halil İbrahim Palaz seçilmişlerdir.
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Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Kayseri şubesi 8. Olağan Genel Kurul toplantısı 29 Nisan 2025 Salı günü 
Peradelüx düğün salonunda gerçekleştirdi.

Divan başkanlığını Satılmış Çalışkan’ ın yaptığı genel kurulda, Divan Başkan Yardımcılıklarını Genel Mali Sekreter 
Ali Selçuk ve Genel Eğitim Sekreteri Kamil Künarlıoğlu yaptı. Tek liste olarak gidilen seçimlerde Hüseyin Arslan Güven 
tazeledi. Tek liste olarak gidilen seçimlerde Şube Başkanı Hüseyin Arslan başkanlığında yönetim kurulu asil üyelikleri-
ne Zekeriya Kurbanoğlu, Halis Yavuzyaşar, Celal Altındağ, Erkan Biçer, Denetim Kurulu Asil Üyeliklerini ise Yücel Zor, 
Yaşar Korkmaz, Necip Deveci seçildiler.

Saadet Partisi Ge-
nel Başkanı Sayın Mah-
mut Arıkan’ın teşrifleri 
ile gerçekleşen Saadet 
partisi Sakarya 8’inci ola-
ğan genel kuruluna, Tüm 
Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Genel Sek-
reteri ve Sakarya Şube 
Başkanı Mustafa Yılmaz 
katıldı.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Kars Şube 
Başkanı Ekrem Gültekin, Kars İl Genel Meclisi Başkanı Sa-
yın Özgür Katanalp’ı makamında ziyaret etti.

Hüseyin Arslan Güven Tazeledi

Kars İl Genel Meclisi Başkanı
Özgür Katanalp’ı Ziyaret Ettik

Saadet Partisi Sakarya 8. Olağan Genel Kurulu’na Katıldık
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Emeklilerden Alınan İlaç ve Hasta Katılım Payı Kaldırılmalıdır

Malatya Şubemiz 8. Olağan Genel Kurulunu Gerçekleştirdi

Emekliye En Az 10 Bin TL Seyyanen Zam Şart

Yıldız, katkı paylarının kaldırıl-
masının yalnızca emeklilere değil, 
dul, yetim ve yaşlılara da insanca ya-
şam hakkı tanıyacağını belirtti.

Emekliler, sağlık hizmetlerine 
erişimin bir lütuf değil, temel bir hak 
olduğunu hatırlatarak yetkililerden 
acil çözüm bekliyor.

Kaynak: demokrat32.com

diğini vurguladı. Emekli maaşlarının 
adil şekilde yeniden düzenlenmesi 
gerektiğini belirten Küçükvar, SGK 
yasasının güncellenmesi, intibak ya-
sası çıkarılması ve sağlık katkı pay-
larının kaldırılması gibi temel reform 
çağrısında bulundu. “Emekli hayatını 
Ramazan fitresine muhtaç geçiriyor” 
diyen Küçükvar, sosyal adaletin sağ-
lanması için acil adım atılmasını iste-
di.

Artan yaşam maliyetleri ve sağ-
lık harcamaları nedeniyle zor günler 
geçiren emekliler, ilaç ve hastane ka-
tılım paylarının tamamen kaldırılma-
sını talep ediyor.

Isparta Tüm Emekliler Derneği 
Şube Başkanı Hayati Yıldız, özellikle 
yaşlı, hasta ve dar gelirli kesimlerin 
bu ödemeler nedeniyle ciddi ekono-
mik sıkıntı yaşadığını vurguladı.

TÜM EMEK DER Zonguldak Şube 
Sekreteri Adnan Küçükvar, emeklile-
rin artan geçim sıkıntısına dikkat çe-
kerek, en düşük emekli maaşının as-
gari ücrete endekslenmesini ve tüm 
emeklilere en az 10 bin TL seyyanen 
zam yapılmasını talep etti. Türkiye 
genelinde 2 milyonu aşkın emekli-
nin ikinci işte çalıştığını, 65 yaş üstü 
milyonlarca kişinin ise açlık sınırının 
altında gelirle yaşam mücadelesi ver 

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Malatya şubemiz 30.04.2025 Perşembe günü 8’ inci olağan genel kurulu 
gerçekleştirdi. Divan başkanlığını Genel Başkan Satılmış Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda, Divan başkan yardımcılıkları-
nı Genel Mali Sekreter Ali Selçuk ve Genel Eğitim Sekreteri Kamil Künarlıoğlu yaptı. Tek liste olarak gidilen seçimlerde 
Şube Başkanı Mehmet Tangüner güven tazeledi. Mehmet Tangüner şube başkanlığında yönetim kurulu asil üyeliklerine; 
Cumali Aşkın Mustafa Parlak, Abidin Yılmaz, İlhami Toper, denetim kurulu asil üyelikleri ise Osman Öztürk Hamdi Özcan 
ve Ali Karaaslan seçildi.
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Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Kartal Şubesi, Üçler Halı 
Yıkama ve E’Tadilat firmalarıyla %20 
indirim anlaşması imzaladı. Şube 
Sekreteri Muhittin Karaçayır, “Amacı-
mız üyelerimizin aile bütçelerine kat-
kı sağlamak. Bu kapsamda iki yararlı 
hizmet için protokol imzaladık.” dedi.

Üçler Halı Yıkama: Halı türüne 
göre belirlenen toplam fiyat üzerin-
den %20 indirim. Hizmet alanı Geb-
ze’nin bir bölümü ile Maltepe’ye ka-
dar uzanıyor. E’Tadilat: Bina iç ve dış 
tadilat hizmetlerinde pazarlık sonrası 
%20 indirim.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Alaşehir Şubesi 9. Olağan Genel Kurulunu 18 Nisan 2025 Cuma günü 
yaptı. Divan Başkanlığını Genel Başkan Satılmış Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda Hüseyin Özkan Güven tazeledi. Tek 
liste olarak gidilen seçimlerde Hüseyin Özkan şube başkanlığında Şube Yönetim Kurulu Asil Üyeliklerine Hatice Dayar, 
Şükrü İnce, Halil Eriş, Şerif Karaçam, Denetim Kurulu Asil Üyeliklerini ise İbrahim Çetin, Celal Altıntaş ve Şeref Kaya 
seçilmişlerdir.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Uşak Şube 
Başkanı Mustafa Çetinkaya ve Şube Yönetim Kurulu üyele-
ri, Uşak Belediye Başkanı Sayın Özkan Yalım’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette emekliler hakkında görüş alışverişi 
yapıldı.

Not: İndirimlerden faydalanmak 
için TÜMEMEKDER üye kartı gösteril-
melidir. Üyelerin birinci derece yakın-
ları da yararlanabilir.

İletişim:

0216 389 81 50 • 0216 387 75 69
0536 867 66 63 • 0536 629 53 22

E Tadilat ve Üçler Halı Yıkama ile İndirim Anlaşması İmzalandı

Uşak Belediye Başkanı Sayın 
Özkan Yalım’ı Ziyaret Ettik

Alaşehir Şubemiz 9. Olağan Genel Kurulu’nı Yaptı
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Kars Emeklilerinden Yerel Yönetime Çağrı: “Emekli Evi İstiyoruz”

Batman Şubemiz 4. Olağan Genel Kurulu’nu Yaptı

Emekliyi Fitreye Muhtaç Hale Getirdiler

lerinin bulunduğunu belirttiği emek-
li evlerinin, Kars’taki emeklilerin 
sosyal yaşamlarına önemli katkılar 
sağlayacağını ifade etti. “İlimiz devlet 
büyüklerinden bu isteğimizi yerine 
getirmelerini arz ediyoruz.

Gültekin, Kars’ın duyarlı yöne-
ticilerinin bu taleplerini karşılayaca-
ğına inandığını dile getirdi ve 26 bin 
emekli adına saygılarını sundu.

Tüm Emekliler Derneği Kars 
Şube Başkanı Ekrem Gültekin, Kars’ta 
yaşayan emeklilerin yerel yönetim-
lerden bir “emekli evi” talebinde bu-
lunduğunu açıkladı. Gültekin, Kars’ın 
yaşlı emektarları olan emekliler için 
şehre yakışır bir emekli evinin açıl-
masının, kentteki 26 bin emekli adına 
yerel yönetimlerden en büyük bek-
lentileri olduğunu vurguladı. Başkan 
Gültekin, diğer il ve ilçelerde örnek-

Gaziantep’teki emekliler, Rama-
zan Bayramı’nı buruk geçirdiklerini 
ve her güne yeni zamlarla uyandık-
larını belirtti. Tüm Emekliler Derneği 
Gaziantep Şube Başkanı Ali Osman 
Özer, Ocak ayında yapılan maaş 
zamlarının hızla eridiğini, bayram 
ikramiyesinin yetersiz kaldığını ve 
emeklilerin yoksulluk içinde yaşam 
mücadelesi verdiğini söyledi. Emekli-
ler, geçmişte asgari ücretin üzerinde 
maaş aldıklarını ancak şimdi asgari 
ücretin altında kaldıklarını vurgula-
dı. Emekli maaşlarının 40 bin liraya 
çıkarılması gerektiğini savundular ve 
mevcut ekonomik koşullarda fitreye 
muhtaç hale geldiklerini ifade ettiler.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Batman şubesi 4. olağan Genel kurulu 22.4.2025 Salı günü gerçekleştirdi. 
Divan başkanlığını Genel Başkan Satılmış Çalışkan’ın yaptığı genel kurula tek liste ile seçimlere gidildi. Yapılan seçimler 
sonucunda şube başkanı Abdulkadir Atalay, başkanlığında yönetim kurulu asil üyeliklerine Yaşar Demirhan, Ferit Ulakçı, 
Mehmet Şafi Tilki, Mehmet Gündem, Denetim Kurulu Asil Üyeliklerini ise; Adem Aktaş, Serhat Tarhan ve Mehmet Şerif 
Gülen seçilmişlerdir.
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hesaplı ve kalitelisini sunmaya çalı-
şan, önceliği müşteri memnuniyeti 
olan “Rıdvan Halı Yıkama, ile güncel 
fiyat üzerinden ve tüm halı çeşitle-
rinde geçerli %10 indirim anlaşması 
bugün itibari ile yapılmıştır. Hizmet 
bölgesi Kartal bölgesi olup indirim-
den derneğimiz üye kartı gösteren 
tüm üyelerimiz ve yakınları yararla-
nabilecektir. Katkılarından dolayı sa-
yın Rıdvan Kara’ya üyelerimiz adına 
teşekkür ederiz.” dedi.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) İstanbul Kartal Şubesi ile 
Rıdvan Halı Yıkama firması ile indirim 
anlaşması imzalandı.

TÜMEMEKDER Kartal Şube 
Başkanı Nazım Öztürk “Üyelerimi-
ze hizmet kapsamında özellikle yaz 
aylarında ihtiyaç duyulan güzel bir 
anlaşmaya daha imza atmış bulunu-
yoruz. Bu kapsamda hizmet ve fiyat 
anlamında emsallerinin en iyisini, en 

Isparta Tüm Emekliler Derneği 
Şube Başkanı Hayati Yıldız, açıkla-
nan Mart ayı enflasyon verilerinin 
emeklilerin alım gücünü daha da dü-
şürdüğünü belirtti. Üç aylık enflasyo-
nun %10,06’ya ulaştığını vurgulayan 
Yıldız, bayram ikramiyesi ve banka 
promosyonlarının yetersiz kaldığını, 
emeklilere ek zam ve refah payı ve-
rilmesi gerektiğini ifade etti. Ayrıca, 
SSK ve BAĞ-KUR emeklilerinin prim 
esasına göre maaş artışı alması, me-

mur emeklilerine seyyanen zam ve 
3600 ek gösterge verilmesi gerektiği-
ni savundu. Enflasyonun sorumlusu-

nun emekliler olmadığını belirterek, 
ekonomik sıkıntıların dar gelirlileri 
olumsuz etkilediğini söyledi.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Bayraklı Şubesi 9. Olağan Genel Kurulunu 16 Nisan 2025 Çarşamba günü 
gerçekleşti. Divan başkanlığını Genel Başkan Satılmış Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda, Divan Başkan Yardımcılıklarını 
Genel Eğitim Sekreteri Kamil Künarlıoğlu, Konak Şube Başkanı Turan Yeter ve Çiğli Şube Başkanı Abubekir Sıddık Soy-
sal yaptı. Tek liste olarak gidilen seçimlerde Ali Şimşek Şube Başkanlığında, Yönetim Kurulu Asil Üyelikleri Halil Şimşek, 
Şevket Şahin, İzzet Aşık Sevil GüneL, Asil Denetim Kurulu Üyeliklerini ise Durmuş Akdemir, Adem Bilir ve Seyfullah Ünal 
seçildiler.

Kartal Şubemizden Rıdvan Halı Yıkama ile İndirim Anlaşması

Bayraklı Şubemiz Ali Şimşek ile Devam Dedi

Seyyanen Zam ve Refah Payı Bir An Evvel Verilmeli

45



Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Konak şubesi 8’inci olağan genel kurulunu gerçekleştirdi. Divan başkanlı-
ğını Satılmış Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda, Divan Başkan Yardımcılıklarını Genel Eğitim Sekreteri Kamil Künarlıoğlu, 
Bayraklı Şube Başkanı Ali Şimşek ve Çiğli Şube Başkanı Abubekir Sıdık Soysal yaptı. Tek liste olarak yapılan seçimlerde 
Turan Yeter Şube Başkanlığında, Asil Yönetim Kurulu üyelerine; Ayhan Balkış, Kubilay Tanaydın, Bayram Bal, Mehmet 
Anlı, Asil Denetim Kurulu üyeliklerine ise; Ayşe Yeter, Songül Çelik, Ahmet Barut seçildi.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Çiğli Şubesi 8’inci Olağan Genel Kurulu, 17 Nisan 2025 Perşembe günü 
Çiğli Esnaf ve Sanatkârlar odası toplantı salonunda gerçekleştirdi. Genel Kurulda Genel Başkan Satılmış Çalışkan Divan 
başkanlığını, Divan başkan yardımcılıklarını Genel Eğitim Sekreteri Kamil Künarlıoğlu, Bayraklı Şube Başkanı Ali Şimşek 
ve Konak Şube Başkanı Turan Yeter yaptı. Genel kurulda Abubekir Sıddık Soysal başkanlığında, Yönetim Kurulu Asil 
Üyeliklerine Abubekir Gürsoy, Halil Küçükkanatçı, Mehmet Gül, Mehmet Hüseyin Yılmaz, Asil Denetim Kurulu Üyelikle-
rini ise; Arif Altıkulaç, Abbas Demirkırık ve Halil Çoban seçilmişlerdir.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) 
Emet Şubesi 10.04.2025 Perşembe günü 8. Ola-
ğan genel kurulu gerçekleştirdi.

Divan başkanlığını Genel Başkan Satılmış 
Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda mevcut şube 
başkanlığı Mehmet Kurtil güven tazeledi.

Konak Şubemiz 8. Olağan Genel Kurulunu Gerçekleştirdi

Çiğli Şubemizde Soysal Güven Tazeledi

Emet Şubesi 8. Olağan Genel Kurulunu Gerçekleştirdi
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AK Parti Tarsus İlçe Teşkilatından Emekliler Günü Ziyareti

Emekliler Günü Tarsus’ta Törenle Kutlandı

30 Haziran Dünya Emekliler 
Günü ve Haftası kapsamında, AK Par-
ti Tarsus İlçe Başkanı Sayın Abdur-
rahman Altınsucu, Başkan Yardımcısı 
Sayın İstemihan Köksal ve yönetim 
kurulu üyeleri, Tüm Emekliler Derne-
ği (TÜMEMEKDER) Tarsus Şubesi’ni 
ziyaret etti.

Nazik ziyaretleriyle Emekliler 

30 Haziran Emekliler Günü dola-
yısıyla Tarsus Cumhuriyet Meydanı’n-
da bir tören düzenlendi. 

Programda saygı duruşu, İstik-
lal Marşı ve Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunumu yapıldı. 

Tüm Emek-Der Tarsus Şube 
Başkanı M. Bülent Gözener, emeklile-
rin toplumsal önemine değinerek bir-
lik ve dayanışma mesajı verdi. 

Gözener, Tarsus Belediye Baş-
kanı Ali Boltaç ve Mersin Büyükşehir 

Belediye Başkanı Vahap Seçer’e des-
tekleri için teşekkür etti. 

Konuşmasında Atatürk’ün 
emeklilere dair anlamlı bir sözünü de 
paylaştı.

Günümüzü kutlayan heyet, emeklile-
rin toplumdaki kıymetli yerini vurgu-
layarak, dayanışma ve duyarlılık me-
sajları iletti.

TÜMEMEKDER Tarsus Şube 
Başkanı Mehmet Bülent Gözener, zi-
yaretten dolayı memnuniyetini dile 
getirerek şu ifadelerde bulundu. 

“30 Haziran Emekliler Günü do-
layısıyla dernek binamıza teşrif eden 
AK Parti Tarsus İlçe Başkanımız Sayın 
Abdurrahman Altınsucu’ya, Başkan 
Yardımcısı Sayın İstemihan Köksal’a 
ve değerli yönetim kurulu üyelerine 
nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ediyor, saygılar sunuyorum.” dedi.
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ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO FAKS NO ADRESLERİ GSM E-MAİL

ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 49 47 0322 363 27 00 Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. 
Kat:2 No: 4 Seyhan/ADANA 0535 712 04 83 adanasube@tumemekder.org.tr

ÇUKUROVA 
ADANA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30 Reşatbey Mah. Av. Mahmut Eroğlu Sk. No:2/5 

Berköz Apt. Seyhan / ADANA 0533 967 73 38 cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON BEKİR DÖNER 0272 213 91 86 0272 213 91 86 Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu 
Zafer iş hanı 2/7 AFYON 0533 656 67 26 afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 GMK. BULVARI NO: 67/8   
Maltepe / ANKARA 0535 810 97 02 ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI 
ANKARA 

TEMSİLCİLİK 
MUZAFFER ÇOŞKUN     Cumhuriyet Mah. Necatibey Cd. No:28/A 

POLATLI / ANKARA 0536 896 02 38 polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN 
ANKARA ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11 Hürriyet Bul. Postane Sk. No:9/A  

Çayırhan / ANKARA 0530 561 60 21 cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI 
ANKARA MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55 Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A  

Beypazarı/ANKARA 0546 562 61 68 beypazarisube@tumemekder.org.tr

ANTALYA MEHMET ALİ YALÇIN     Güvelik Mah. 281 Sk. No:10/A  
Muratpaşa / ANTALYA 0533 636 73 03 antalyasube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası)  
BALIKESİR 0534 295 23 86 balikesirsube@tumemekder.org.tr

BURDUR MAHMUT KALKAN     Konak Mah. Gazi Cd. No:33/A  
BURDUR 0532 627 53 90 burdursube@tumemekder.org.tr

KOZCAĞIZ 
BARTIN MURAT BOSTAN 0378 233 10 25   Cumhuriyet Cd. No:14 Kat:1  

Kozcağız / BARTIN 0501 218 28 58 kozcagizsube@tumemekder.org.tr

KUMLUCA 
BARTIN MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 Merkez Mah. Bayar cd. C 5  

Kumluca / BARTIN 0535 528 96 24 kumlucasube@tumemekder.org.tr

BOZÜYÜK 
BİLECİK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64   Kasımpaşa Mah. Hükümet  Cd. No:22 İç Kapı 

No:B-115 Bozüyük / BİLECİK 0553 501 67 21 bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET EVRAN     Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 
No:75    BİNGÖL 0506 792 88 69 bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU RAHMİ KİLİTÇİ 0374 212 84 86 0374 212 84 86 Karacayır Mah. İzzet Baysal Cd. İncebey  
İş Merkezi No:86/23 BOLU 0533 233 47 90 bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA MEHMET BAHÇECİ 0224 223 57 00 0224 223 57 00 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190     
HEYKEL - BURSA 0533 666 29 50 bursasube@tumemekder.org.tr

BATMAN ABDULKADİR ATALAY 0488 213 31 34   Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş 
Merkezi Sit. Kat:4 Blok No:39  BATMAN 0532 255 16 02 batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ KAMİL KÜNARLIOĞLU 0258 261 33 40 0258 261 33 40 Sırakapılar Mah. Selçuk Cd. No:37 Öğretmenler 
Sitesi A Blok D:8 Merkezefendi / DENİZLİ 0532 579 41 68 denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE MUHİTTİN BORA 
YAVUZ 0380 512 39 22 0380 512 39 22 Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı No: 

8/102  DÜZCE 0535 579 58 51 duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87 Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 
Daire No:307 ELAZIĞ 0532 152 75 23 elazigsube@tumemekder.org.tr

ESKİŞEHİR SALİH GÜVEN     İstiklal Mah. Reşadiye Cd. Yelkovan İş Hanı 
Kat:2 No:141 Odunpazarı / Eskişehir 0530 925 26 11 eskisehirsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33   Eyüpoğlu Mah. Atatürk Bulvarı No:49 Kat:2 No:6 
Şahinbey / Gaziantep 0536 567 63 09 gaziantepsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP 
ŞEHİTKAMİL VEYSEL ALAGÖZ 0342 221 10 99   Karagöz Mah. Saburcu Cd. İncioğlu Pasajı No:26 

Kat:4 No:406 Şahinbey /GAZİANTEP 0534 073 58 38 sehitkamilsube@tumemekder.org.tr

ISPARTA HAYATİ YILDIZ 0246 218 61 61   Piri Mehmet Mah. Cumhuriyet Cd. Tevfik Yaşar 
Çarşısı Kat:4 No:49 Merkez / ISPARTA 0532 771 31 71 ispartasube@tumemekder.org.tr

KARTAL 
İSTANBUL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00 Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.  

No: 8/A  Soğanlık-Kartal/İSTANBUL 0535 465 44 25 kartalsube@tumemekder.org.tr

B.ÇEKMECE 
-BEYLİKDÜZÜ 

İSTANBUL 
BEHCET ÖZDEMİR     Cumhuriyet mah. Gürpınar Yolu- Cad.Dış Kapı  

Giriş No: 98 Beykent  Büyükçekmece-İstanbul 0533 766 81 17 b.cekmece-beylikduzusube@tume-
mekder.org.tr

BAYRAKLI 
İZMİR ALİ ŞİMŞEK 0232 345 08 99 0232 345 89 83 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR 0543 258 08 23 bayraklisube@tumemekder.org.tr

ÇİĞLİ İZMİR ABUBEKİR SADIK 
SOYSAL 0232 386 26 58   Ataşehir Mah. Yağcı İş Merkezi 8001 Sk. No:43 

Kat:3 B:317 Çiğli / İZMİR 0532 263 12 83 ciglisube@tumemekder.org.tr

KONAK İZMİR TURAN YETER 0232 457 34 32 0232 457 34 32 Gaziler Cd.Sezginler İş Merkezi Kat:2 D:204 
No:353 Konak / İZMİR 0533 095 35 77 konaksube@tumemekder.org.tr

48



38

ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO FAKS NO ADRESLERİ GSM E-MAİL
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Maltepe / ANKARA 0535 810 97 02 ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI 
ANKARA 
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Beypazarı/ANKARA 0546 562 61 68 beypazarisube@tumemekder.org.tr

ANTALYA MEHMET ALİ YALÇIN     Güvelik Mah. 281 Sk. No:10/A  
Muratpaşa / ANTALYA 0533 636 73 03 antalyasube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası)  
BALIKESİR 0534 295 23 86 balikesirsube@tumemekder.org.tr

BURDUR MAHMUT KALKAN     Konak Mah. Gazi Cd. No:33/A  
BURDUR 0532 627 53 90 burdursube@tumemekder.org.tr

KOZCAĞIZ 
BARTIN MURAT BOSTAN 0378 233 10 25   Cumhuriyet Cd. No:14 Kat:1  

Kozcağız / BARTIN 0501 218 28 58 kozcagizsube@tumemekder.org.tr
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BARTIN MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 Merkez Mah. Bayar cd. C 5  
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ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87 Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 
Daire No:307 ELAZIĞ 0532 152 75 23 elazigsube@tumemekder.org.tr

ESKİŞEHİR SALİH GÜVEN     İstiklal Mah. Reşadiye Cd. Yelkovan İş Hanı 
Kat:2 No:141 Odunpazarı / Eskişehir 0530 925 26 11 eskisehirsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33   Eyüpoğlu Mah. Atatürk Bulvarı No:49 Kat:2 No:6 
Şahinbey / Gaziantep 0536 567 63 09 gaziantepsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP 
ŞEHİTKAMİL VEYSEL ALAGÖZ 0342 221 10 99   Karagöz Mah. Saburcu Cd. İncioğlu Pasajı No:26 

Kat:4 No:406 Şahinbey /GAZİANTEP 0534 073 58 38 sehitkamilsube@tumemekder.org.tr

ISPARTA HAYATİ YILDIZ 0246 218 61 61   Piri Mehmet Mah. Cumhuriyet Cd. Tevfik Yaşar 
Çarşısı Kat:4 No:49 Merkez / ISPARTA 0532 771 31 71 ispartasube@tumemekder.org.tr

KARTAL 
İSTANBUL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00 Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.  

No: 8/A  Soğanlık-Kartal/İSTANBUL 0535 465 44 25 kartalsube@tumemekder.org.tr

B.ÇEKMECE 
-BEYLİKDÜZÜ 

İSTANBUL 
BEHCET ÖZDEMİR     Cumhuriyet mah. Gürpınar Yolu- Cad.Dış Kapı  

Giriş No: 98 Beykent  Büyükçekmece-İstanbul 0533 766 81 17 b.cekmece-beylikduzusube@tume-
mekder.org.tr

BAYRAKLI 
İZMİR ALİ ŞİMŞEK 0232 345 08 99 0232 345 89 83 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR 0543 258 08 23 bayraklisube@tumemekder.org.tr

ÇİĞLİ İZMİR ABUBEKİR SADIK 
SOYSAL 0232 386 26 58   Ataşehir Mah. Yağcı İş Merkezi 8001 Sk. No:43 

Kat:3 B:317 Çiğli / İZMİR 0532 263 12 83 ciglisube@tumemekder.org.tr

KONAK İZMİR TURAN YETER 0232 457 34 32 0232 457 34 32 Gaziler Cd.Sezginler İş Merkezi Kat:2 D:204 
No:353 Konak / İZMİR 0533 095 35 77 konaksube@tumemekder.org.tr
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KÜRE  
KASTAMONU ŞERAFETTİN ÇETİN 0366 751 25 51 0366 751 25 51 Cumhuriyet Meydanı  Küre / KASTAMONU 0544 411 54 05 kuresube@tumemekder.org.tr

KAYSERİ HÜSEYİN ARSLAN 0352 221 33 00 0352 221 33 00 Gevher Nesibe Mah. Park Cd. Şenyurt Apt.  
Kat:3 No:6    KAYSERİ 0501 031 62 08 kayserisube@tumemekder.org.tr

KARABÜK MEVLÜT TAŞTEPE 0370 412 97 86 0370 412 97 86 Bayır Mh. İstasyon Cd. Bedesten İş Hanı No:136  
KARABÜK 0530 492 66 52 karabuksube@tumemekder.org.tr

KARS EKREM GÜLTEKİN     EYÜP SARIBATIR ORTA KAPI MAH.  
KAZIM PAŞA CAD. NO:184 KARS 0545 294 78 02 karssube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR NECDET IŞIKLI 0386 214 18 78   Ahi Evran Mah. Lise Cd. Göker Apt. No: 17/1      
KIRŞEHİR 0541 213 77 19 kirsehirsube@tumemekder.org.tr

MUCUR 
KIRŞEHİR ALİ ORKUN 0386 812 27 28 0386 812 27 28 Hamidiye Mah. Yazı Sk. Ekin Sit. No: 2/9   

Mucur/ KIRŞEHİR (Çarşı İçi Balparmak Şarküteri) 0543 533 67 27 mucursube@tumemekder.org.tr

KIRIKKALE SADIK GÜNEŞ 0318 218 13 04 0318 218 13 04 Zafer Cd. Baltaş İş Hanı Kat:2 No: 40    
KIRIKKALE 0537 781 38 57 kirikkalesube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ CELAL FİLİZ 0262 331 03 32 0262 331 03 32 Hürriye Cd. No:77 Belediye İş Hanı Batı Blok 
Kat:4 No:3 İzmit KOCAELİ 0532 476 77 44 kocaelisube@tumemekder.org.tr

KÖRFEZ 
KOCAELİ MUHİDDİN ŞENGÜL 0262 527 48 87 0262 527 48 87 Kuzey Mah. Ağadere Cd. Beyaz Saray Pasajı 

No:8/24   Körfez/ KOCAELİ 0505 766 77 23 korfezsube@tumemekder.org.tr

KONYA REHA ÇİZMECİ 0332 350 84 17 0332 350 84 17 Rampalı Çarşı Kat:3 No:225 KONYA 0538 205 65 07 konyasube@tumemekder.org.tr

EMET KÜ-
TAHYA MEHMET KÜRTİL     Kabalıca Mah. Zafer sk. Zafer Meydanı No:8     

Emet / KÜTAHYA 0542 717 64 51 emetsube@tumemekder.org.tr

MALATYA MEHMET TANGÜNER 0422 324 83 62 0422 324 83 62 Uc bağlar mah Gündoğdu Cad. millet parkı kar-
şısı  ( Dincer İletişim Yanı) Battalgazi MALATYA 0507 698 44 23 malatyasube@tumemekder.org.tr

ALAŞEHİR 
MANİSA HÜSEYİN ÖZKAN 0236 653 91 20 0236 653 91 20 Soğuksu Mah.Ahmet Işık Cd. Belediye İş Hanı 

Zemin No:16    Alaşehir/MANİSA 0533 220 26 95 alasehirsube@tumemekder.org.tr

SİLİFKE 
MERSİN İBRAHİM AKDENİZ 0324 712 21 95 0324 712 21 95 Saray Mah. Menderes Cd. No:102-2 Belediye 

Pasajı No:102 Silifke / MERSİN 0533 518 46 40 silifkesube@tumemekder.org.tr

TARSUS 
MERSİN

MEHMET BÜLENT 
GÖZENER 0324 614 42 43 0324 614 42 43 Yeni Ömerli Mah. 4108 Sk. Kat:1 No:1     TARSUS 0537 240 94 52 tarsussube@tumemekder.org.tr

SAKARYA MUSTAFA YILMAZ 0264 277 11 01   Tığcılar Mah. Kavaklar Cd. Uzunoğlu İş Hanı 
No:28/109   Adapazarı/ SAKARYA 0532 724 04 36 sakaryasube@tumemekder.org.tr

 ARİFİYE 
SAKARYA NEDRET AKOĞLU 0264 229 01 41 0264 229 28 97 Arifbey Mah. Atatürk Cd. Cevat Turan İşhanı 

No:82/C Arifiye / SAKARYA 0543 895 12 47 arifiyesube@tumemekder.org.tr

SAMSUN ABDULLAH EREN 0362 432 40 86 0362 432 40 86 19 Mayıs Mah. Talimhane Cd. Albayrak İş Hanı 
Kat:2 No:4 Kapı No:24 SAMSUN 0539 685 18 88 samsunsube@tumemekder.org.tr

SİVAS ÖMER FARUK 
ÇINARGİL     Atatürk Cd. Millet İş Hanı K:1 No:2 Merkez / 

Sivas 0532 286 87 07 sivassube@tumemekder.org.tr

ŞANLIURFA VAKKAS DURMAZ 0537 066 00 22   Kambiriye Mah. 875 Sk. Serhat İş Hanı Kat:3 
D:2 Şanlıurfa 0530 321 74 63 sanliurfasube@tumemekder.org.tr

ZİLE TOKAT ORHAN SENEMOĞLU     Cedid Mah. Müftülük Sk. Bedestan İş hanı Kat:1   
Zile/TOKAT 0505 258 17 04 zilesube@tumemekder.org.tr

TURHAL 
TOKAT İBRAHİM AĞCA 0356 276 04 04 0356 276 04 04 Maraşal Fevzi Çakmak Mah. Şehit Salih Ağca  

Sk. No:2 /1 Yenişehir Turhal/Tokat 0537 436 11 60 turhalsube@tumemekder.org.tr

UŞAK MUSTAFA ÇETİNKAYA 0276 223 51 18 0276 212 89 98 Yılancı İş Hanı Ulu Camii Karşısı Kat :2  
No:226-227  UŞAK 0544 542 66 63 usaksube@tumemekder.org.tr

VAN NACİ ŞAHİN 0432 214 53 33 0432 215 28 52 Hastane 2. Cd. Dünya İş Merkezi Kat:2 No:22       
VAN 0542 323 43 65 vansube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK MUSTAFA SARIOĞLU 0372 252 22 02 0372 252 22 02 Teraki Mah. Cumhuriyet Cd.No:1/2    
ZONGULDAK 0530 777 06 93 zonguldaksube@tumemekder.org.tr

ALAPLI 
ZONGULAK KAZIM UYSAL 0372 378 23 30 0372 378 23 30 Merkez Mah.Kabristan Cd. Kat: 1 No:15  

Alaplı / ZONGULDAK 0532 626 23 02 alaplisube@tumemekder.org.tr

DEVREK 
ZONGULAK NİLGÜL OSMANOĞLU 0372 556 73 51 0372 556 73 51 Yenimahalle Atatürk Cd. Kantarcı Sk.Dr. Sadet-

tin Bey Apt. No:2 Kat1 D:3 Devrek/ ZONGULDAK 0531 276 24 95 devreksube@tumemekder.org.tr

GÖKÇEBEY 
ZONGULDAK ŞABAN ERDİOĞLU 0372 512 35 77   Çarşıiçi Mah. Akasya Sk. No:9 Kat:1  

Gökçebey / ZONGULDAK 0535 862 97 31 gokcebeysube@tumemekder.org.tr

EREĞLİ 
ZONGULDAK ALAATİN UÇAR 0372 316 32 95 0372 556 73 51 Öğretmen Evi Arkası Emir Kanca İş Merkezi  

Kat: 1 Karadeniz Ereğli / ZONGULDAK 0537 320 36 67 ereglisube@tumemekder.org.tr



Atatürk diyor ki : “Bir milletin yaşlı 
vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutumu,  

o milletin yaşama kudretinin en önemli kıstasıdır. 
Mazide muktedirken bütün kuvvetiyle çalışmış 

olanlara karşı minnet hissi duymayan bir milletin 
istikbale güvenle bakmaya hakkı yoktur.”


